

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Pregão Eletrônico - 21/2021

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - BOMBA SAPO 650W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 11:29:14	RAYMA	RAYMA	8	300,00	2.400,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 08:54:01	bomba sapo	anauger	8	600,00	4.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 15:32:21	ANAUGER	ANAUGER	8	489,15	3.913,20	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 07:56:44	UNIDADE	LIDER	8	300,00	2.400,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:50:40	Eletroplas EBSV-800	Eletroplas EBSV-800	8	1.000,00	8.000,00	Não
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	20/07/2021 - 20:49:59	EBSV - 800	ELETROPLAS	8	1.000,00	8.000,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	lider	lider	8	3.000,00	24.000,00	Sim

0002 - BOMBA SAPO 800W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 11:30:00	RAYMA	RAYMA	8	700,00	5.600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 08:54:36	bomba sapo	anauger	8	800,00	6.400,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 15:32:47	ANAUGER	ANAUGER	8	504,64	4.037,12	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 07:57:51	UNIDADE	RAYMA	8	350,00	2.800,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:50:46	Eletroplas EBSV-1500	Eletroplas EBSV-1500	8	1.500,00	12.000,00	Não
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	20/07/2021 - 20:49:59	EBSV - 2000	ELETROPLAS	8	1.200,00	9.600,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	lider	lider	8	3.000,00	24.000,00	Sim

0003 - BOMBA SUBMERSA 1/2CV - Especificação : BOMBA SUBMERSA 1/2CV, ALTA VAZÃO HZ60, KW 0,37, CV 0,5 VOLTS, TENSÃO MONOFASICA 115, FS 1,6, CAPACIDADE 65 MF.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 11:30:45	LEAO	LEAO	8	850,00	6.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 08:55:58	bomba submersa	leão	8	1.350,00	10.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 15:56:56	ANAUGER	ANAUGER	8	1.436,00	11.488,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 07:58:42	UNIDADE	LEAO	8	980,00	7.840,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:50:52	Eletroplas ESUB-3/9	Eletroplas ESUB-3/9	8	5.000,00	40.000,00	Não
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	20/07/2021 - 20:49:59	W4SDIM2/5	CLAW	8	2.000,00	16.000,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	thebe	thebe	8	3.000,00	24.000,00	Sim

0004 - BOMBA SUBMERSA 1CV - Especificação : BOMBA SUBMERSA 1CV (VAZÃO 3800 L/H, ALTURA MAXIMA 58 MCA, MOTOR 1 CV (750W) SUBMERSÃO MAX 70 MTS, TENSÃO 220V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 11:31:23	LEAO	LEAO	8	1.350,00	10.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 08:56:43	bomba submersa	leão	8	1.545,00	12.360,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 15:57:35	ANAUGER	ANAUGER	8	3.150,00	25.200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 07:59:36	UNIDADE	LEAO	8	1.200,00	9.600,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:50:57	Eletroplas ESUB-3/18	Eletroplas ESUB-3/18	8	5.000,00	40.000,00	Não
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	20/07/2021 - 20:49:59	W4SDIM4/6	CLAW	8	2.000,00	16.000,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	thebe	thebe	8	3.000,00	24.000,00	Sim

0005 - CAIXA D` AGUA 500LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 11:31:59	FORTLEV	FORTLEV	2	280,00	560,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 08:57:17	caixa polietileno	fort lev	2	280,00	560,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 15:58:11	BRASILIT	BRASILIT	2	277,17	554,34	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:00:37	UNIDADE	FORTLEV	2	240,00	480,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:41:09	MULTICAIXA	MULTICAIXA	2	1.000,00	2.000,00	Sim

0006 - CAIXA D` AGUA 1000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 11:32:30	FORTLEV	FORTLEV	13	380,00	4.940,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 08:57:38	CAIXA D` AGUA 1000LTS	fort lev	13	450,00	5.850,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 15:58:36	BRASILIT	BRASILIT	13	434,80	5.652,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:01:18	UNIDADE	FORTLEV	13	390,00	5.070,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/07/2021 - 17:50:28	1000 LITROS	FORTLEV	13	649,00	8.437,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:41:39	MULTICAIXA	MULTICAIXA	13	1.000,00	13.000,00	Sim

0007 - CAIXA D`AGUA 5.000L - Especificação : CAIXA D`AGUA, MATERIAL EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 11:33:04	FORTLEV	FORTLEV	8	350,00	2.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 08:58:19	CAIXA D`AGUA 5.000L	fort lev	8	3.510,00	28.080,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 15:59:01	BRASILIT	BRASILIT	8	3.787,45	30.299,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:02:31	UNIDADE	FORTLEV	8	3.380,00	27.040,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/07/2021 - 17:54:54	5000L	FORTLEV	8	4.490,00	35.920,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:42:02	BAKOF	BAKOF	8	3.000,00	24.000,00	Sim

0008 - CAIXA D` AGUA 15.000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:23:25	FORTLEV	FORTLEV	4	1.140,00	4.560,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 08:58:49	CAIXA D` AGUA 15.000LTS	fort lev	4	11.500,00	46.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 15:59:26	BRASILIT	BRASILIT	4	6.165,90	24.663,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:03:14	UNIDADE	FORTLEV	4	1.200,00	4.800,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:42:25	BAKOF	BAKOF	4	10.000,00	40.000,00	Sim

0009 - CAIXA D` AGUA 2000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:23:58	FORTLEV	FORTLEV	6	1.200,00	7.200,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 08:59:12	CAIXA D` AGUA 2000LTS	fort lev	6	1.890,00	11.340,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 15:59:52	BRASILIT	BRASILIT	6	1.284,40	7.706,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:04:18	UNIDADE	FORTLEV	6	1.200,00	7.200,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:42:47	MULTICAIXA	MULTICAIXA	6	1.500,00	9.000,00	Sim

0010 - ARMARIO P/ BANHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:24:26	HERC	HERC	43	50,00	2.150,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 08:59:37	ARMARIO P/ BANHEIRO	herc	43	47,00	2.021,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:00:17	ASTRA	ASTRA	43	58,11	2.498,73	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:05:07	UNIDADE	HERC	43	40,00	1.720,00	Sim

0011 - KIT ACESSORIO P/ BANHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:25:21	HERC	HERC	36	38,00	1.368,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:00:27	ARMARIO P/ BANHEIRO	herc	36	54,00	1.944,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:01:41	JAPI	JAPI	36	60,34	2.172,24	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:06:35	KIT	JAPI	36	40,00	1.440,00	Sim

0012 - REGISTRO P/ CHUVEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:26:02	HERC	HERC	116	10,00	1.160,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:00:49	REGISTRO P/ CHUVEIRO	herc	116	5,00	580,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:02:07	TIGRE	TIGRE	116	19,98	2.317,68	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:07:20	UNIDADE	VIQUA	116	10,00	1.160,00	Sim

0013 - VASO SANITARIO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:26:37	LUZARTE	LUZARTE	90	140,00	12.600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:01:11	VASO SANITARIO SIMPLES	luzarte	90	190,00	17.100,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:02:32	CELIT	CELIT	90	245,00	22.050,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:08:06	UNIDADE	DECA	90	130,00	11.700,00	Sim

0014 - VASO ACOPLADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:27:09	LUZARTE	LUZARTE	81	350,00	28.350,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:01:36	VASO ACOPLADO	luzarte	81	430,00	34.830,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:03:02	CELIT	CELIT	81	326,92	26.480,52	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:08:58	ACOPLADO	DECA	81	330,00	26.730,00	Sim

0015 - ASSENTO SANITARIO SIMPLES "VASO"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:27:40	LUZARTE	LUZARTE	68	22,00	1.496,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:02:03	ASSENTO SANITARIO SIMPLES "VASO"	luzarte	68	22,00	1.496,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:03:33	CELIT	CELIT	68	37,65	2.560,20	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:09:52	UNIDADE	VIQUA	68	20,00	1.360,00	Sim

0016 - LAVATORIO + COLUNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:28:32	LUZARTE	LUZARTE	72	170,00	12.240,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:02:31	LAVATORIO + COLUNA	luzarte	72	200,00	14.400,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:03:58	CELIT	CELIT	72	240,30	17.301,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:10:52	JOGO	JADE	72	170,00	12.240,00	Sim

0017 - CAIXA PADRÃO MONOFASICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:29:06	ANDALUZ	ANDALUZ	66	80,00	5.280,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:02:58	CAIXA PADRÃO MONOFASICA	eletromar	66	60,00	3.960,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:04:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	66	92,94	6.134,04	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:14:29	CAIXA	CEMAR	66	45,00	2.970,00	Sim

0018 - CAIXA PADRÃO BIFASICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:29:35	ANDALUZ	ANDALUZ	53	170,00	9.010,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:03:24	CAIXA PADRÃO BIFASICA	eletromar	53	150,00	7.950,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:04:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	53	251,80	13.345,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:15:37	CAIXA	CEMAR	53	120,00	6.360,00	Sim

0019 - CABO FLEXIVEL 1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:30:10	MEGATRON	MEGATRON	3.850	2,00	7.700,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:03:45	CABO FLEXIVEL 1,5MM	sil	3.850	2,60	10.010,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:05:13	SIL	SIL	3.850	1,82	7.007,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:17:16	CABO	CORFIO	3.850	1,20	4.620,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:35:18	1,5MM FLEX 750V	ENERGY	3.850	4,50	17.325,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:42:44	CABO FLEXIVEL	NEW FLEX	3.850	1,17	4.504,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	condunorte	condunorte	3.850	100,00	385.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:43:37	NEWFLEX	NEWFLEX	3.850	50,00	192.500,00	Sim

0020 - CABO FLEXIVEL 2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:30:44	MEGATRON	MEGATRON	11.150	2,60	28.990,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:04:04	CABO FLEXIVEL 2,5MM	sil	11.150	3,00	33.450,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:05:39	SIL	SIL	11.150	2,93	32.669,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:18:16	CABO	CORFIO	11.150	2,00	22.300,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:37:41	2,5MM FLEX 750V	ENERGY	11.150	6,50	72.475,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:42:58	CABO FLEXIVEL	NEW FLEX	11.150	2,07	23.080,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	condunorte	condunorte	11.150	100,00	1.115.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:43:59	MULTICAIXA	MULTICAIXA	11.150	50,00	557.500,00	Sim

0021 - CABO FLEXIVEL 4,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:31:26	MEGATRON	MEGATRON	6.150	4,30	26.445,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:04:33	CABO FLEXIVEL 4,0MM	sil	6.150	4,00	24.600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:07:09	SIL	SIL	6.150	4,64	28.536,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:19:53	CABO	CORFIO	6.150	3,30	20.295,00	Sim

MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:38:07	4MM FLEX 750V	ENERGY	6.150	11,00	67.650,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:43:29	CABO FLEXIVEL	NEW FLEX	6.150	3,55	21.832,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	condunorte	condunorte	6.150	100,00	615.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:44:30	NEWFLEX	NEWFLEX	6.150	50,00	307.500,00	Sim

0022 - CABO FLEXIVEL 6,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:32:59	MEGATRON	MEGATRON	5.660	6,50	36.790,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:04:52	CABO FLEXIVEL 6,0MM	sil	5.660	8,00	45.280,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:07:32	SIL	SIL	5.660	6,96	39.393,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:38:47	CABO	CORFIO	5.660	4,50	25.470,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:38:29	6MM FLEX 750V	ENERGY	5.660	15,00	84.900,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:43:51	CABO FLEXIVEL	NEW FLEX	5.660	5,03	28.469,80	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:06	condunorte	condunorte	5.660	100,00	566.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:44:52	NEWFLEX	NEWFLEX	5.660	50,00	283.000,00	Sim

0023 - CABO FLEXIVEL 10,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:33:34	MEGATRON	MEGATRON	5.190	11,00	57.090,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:05:23	CABO FLEXIVEL 10,0MM	sil	5.190	10,00	51.900,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:07:52	SIL	SIL	5.190	11,89	61.709,10	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:39:41	CABO	CORFIO	5.190	12,00	62.280,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:44:07	CABO FLEXIVEL	NEW FLEX	5.190	9,37	48.630,30	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:06	condunorte	condunorte	5.190	100,00	519.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:45:19	NEWFLEX	NEWFLEX	5.190	50,00	259.500,00	Sim

0024 - CABO FLEXIVEL 16,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:34:15	MEGATRON	MEGATRON	2.040	17,00	34.680,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:05:43	CABO FLEXIVEL 16,0MM	sil	2.040	20,00	40.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:08:11	SIL	SIL	2.040	18,70	38.148,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:41:28	CABO	CORFIO	2.040	12,00	24.480,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:44:22	CABO FLEXIVEL	NEW FLEX	2.040	13,91	28.376,40	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:06	condunorte	condunorte	2.040	100,00	204.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:46:16	NEWFLEX	NEWFLEX	2.040	50,00	102.000,00	Sim

0025 - FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:34:52	BOSCH	BOSCH	4	280,00	1.120,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:06:08	FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO	bosch	4	490,00	1.960,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:08:32	SIL	SIL	4	331,65	1.326,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:42:53	FURADEIRA	BOSCH	4	570,00	2.280,00	Sim

0026 - BALANCIN 40X40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:35:36	ALUVID	ALUVID	115	45,00	5.175,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:06:31	BALANCIN 40X40	alumivi	115	50,00	5.750,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:09:01	LIDER	LIDER	115	52,62	6.051,30	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 08:44:27	UNIDADE	QUALITY	115	60,00	6.900,00	Sim

0027 - CANALETA DUPLA FACE 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:36:05	ILUME	ILUME	441	6,50	2.866,50	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:06:56	CANALETA DUPLA FACE 20MM	ilumi	441	7,00	3.087,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:09:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	441	11,41	5.031,81	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:05:23	CANALETA DUPLA FACE 20MM	TRAMONTINA	441	7,00	3.087,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:39:05	361/2-EF	ENERBRAS	441	30,00	13.230,00	Sim

0028 - CANALETA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:37:01	ILUME	ILUME	221	13,50	2.983,50	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:07:18	CANALETA GRANDE	ilumi	221	9,00	1.989,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:09:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	221	20,60	4.552,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:06:15	CANALETA GRANDE	TRAMONTINA	221	10,00	2.210,00	Sim

0029 - CAIXA DE LUZ 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:37:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	842	1,50	1.263,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:07:34	CAIXA DE LUZ 4X2	ilumi	842	1,50	1.263,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:10:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	842	1,96	1.650,32	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:13:12	CAIXA DE LUZ 4X2	FORTLEV	842	1,20	1.010,40	Sim

0030 - CONDUITE 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:38:18	FORTLEV	FORTLEV	1.395	2,00	2.790,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:08:34	CONDUITE 3/4	fort lev	1.395	2,10	2.929,50	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:10:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.395	2,32	3.236,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:14:48	CONDUITE 3/4	FORTLEV	1.395	1,60	2.232,00	Sim

0031 - CONDUITE 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:39:11	FORTLEV	FORTLEV	765	2,80	2.142,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:09:16	CONDUITE 1"	fort lev	765	2,50	1.912,50	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:15:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	765	5,12	3.916,80	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:16:32	CONDUITE 1"	FORTLEV	765	1,90	1.453,50	Sim

0032 - TOMADA CONJUGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:39:35	ILUME	ILUME	551	10,00	5.510,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:09:37	TOMADA CONJUGADA	ilumi	551	10,00	5.510,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:15:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	551	18,45	10.165,95	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:18:02	TOMADA CONJUGADA	ILUME	551	6,50	3.581,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:05	radial	radial	551	100,00	55.100,00	Sim

0033 - APAGADOR SIMPLES TIPO EMBUTIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:41:07	ILUME	ILUME	551	7,00	3.857,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:09:57	APAGADOR SIMPLES TIPO EMBUTIDO	ilumi	551	5,00	2.755,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:15:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	551	11,57	6.375,07	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:18:58	APAGADOR SIMPLES TIPO EMBUTIDO	ILUME	551	4,50	2.479,50	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:39:57	106-ES	ENERBRAS	551	15,00	8.265,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:05	radial	radial	551	200,00	110.200,00	Sim

0034 - TOMADA TIPO EMBOTIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:42:31	ILUME	ILUME	571	7,50	4.282,50	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:10:14	TOMADA TIPO EMBOTIDA	ilumi	571	6,00	3.426,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:16:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	571	13,62	7.777,02	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:19:32	TOMADA TIPO EMBOTIDA	ILUME	571	4,50	2.569,50	Sim

MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001- 28	19/07/2021 - 10:40:20	110-EM	ENERBRAS	571	20,00	11.420,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001- 78	21/07/2021 - 02:36:05	radial	radial	571	100,00	57.100,00	Sim

0035 - APAGADOR DUPLO + TOMADA P/ ALVENARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001- 84	12/07/2021 - 12:42:54	ILUME	ILUME	459	12,00	5.508,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001- 01	16/07/2021 - 09:10:33	APAGADOR DUPLO + TOMADA P/ ALVENARIA	ilumi	459	13,00	5.967,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001- 99	17/07/2021 - 16:16:46	TRAMONTINA	TRAMONTINA	459	16,70	7.665,30	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001- 66	19/07/2021 - 09:20:22	APAGADOR DUPLO + TOMADA P/ ALVENARIA	ILUME	459	6,00	2.754,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001- 28	19/07/2021 - 10:40:46	128-ESN	ENERBRAS	459	40,00	18.360,00	Sim

0036 - FITA ISOLANTE 10 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001- 84	12/07/2021 - 12:43:22	IMPERIAL	IMPERIAL	185	3,50	647,50	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001- 01	16/07/2021 - 09:10:53	FITA ISOLANTE 10 MTS	3m	185	5,00	925,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001- 99	17/07/2021 - 16:17:11	3M	3M	185	4,67	863,95	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001- 66	19/07/2021 - 09:21:20	FITA ISOLANTE 10 MTS	NORTON	185	3,00	555,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001- 28	19/07/2021 - 10:41:07	FI 0105	DECORLUX	185	10,00	1.850,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	20/07/2021 - 17:44:53	ISOLANTE	G20	185	3,18	588,30	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001- 78	21/07/2021 - 02:36:05	sibratec	sibratec	185	100,00	18.500,00	Sim

0037 - FITA ISOLANTE 5 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001- 84	12/07/2021 - 12:43:50	IMPERIAL	IMPERIAL	220	2,50	550,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001- 01	16/07/2021 - 09:11:14	FITA ISOLANTE 5 MTS	3m	220	2,50	550,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001- 99	17/07/2021 - 16:17:36	3M	3M	220	4,02	884,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001- 66	19/07/2021 - 09:22:25	FITA ISOLANTE 5 MTS	NORTON	220	1,80	396,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001- 28	19/07/2021 - 10:41:48	F10055	DECORLUX	220	7,00	1.540,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	20/07/2021 - 17:45:08	ISOLANTE	G20	220	1,79	393,80	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001- 78	21/07/2021 - 02:36:05	sibratec	sibratec	220	100,00	22.000,00	Sim

0038 - FITA ISOLANTE 20 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:44:16	IMPERIAL	IMPERIAL	214	7,00	1.498,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:11:35	FITA ISOLANTE 20 MTS	3m	214	8,00	1.712,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:18:03	3M	3M	214	7,52	1.609,28	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:23:03	FITA ISOLANTE 20 MTS	NORTON	214	4,50	963,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:42:05	FI 0205	DECORLUX	214	15,00	3.210,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:45:27	ISOLANTE	G20	214	6,10	1.305,40	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:05	sibratec	sibratec	214	100,00	21.400,00	Sim

0039 - LAMPADA ECON 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:44:53	AVANT	AVANT	965	10,00	9.650,00	Sim
TECNO INDUSTRIAL E COMERCIAL EIRELI	03.764.895/0001-29	14/07/2021 - 15:47:38	LED15	AVANT	965	100,00	96.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:11:51	LAMPADA ECON 15W	durin	965	17,00	16.405,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:18:35	EMPALUX	EMPALUX	965	12,58	12.139,70	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:23:56	LAMPADA ECON 15W	GOLDEN	965	9,00	8.685,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:42:31	FM11516	EMPALUX	965	11,00	10.615,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	20/07/2021 - 14:46:10	G-LIGHT	G-LIGHT	965	12,76	12.313,40	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:45:43	15W	DEMAPE	965	12,21	11.782,65	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:05	elgin	elgin	965	100,00	96.500,00	Sim

0040 - LAMPADA ECONOMICA 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:45:21	AVANT	AVANT	445	13,50	6.007,50	Sim
TECNO INDUSTRIAL E COMERCIAL EIRELI	03.764.895/0001-29	14/07/2021 - 15:47:42	LED20	AVANT	445	100,00	44.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:12:15	LAMPADA ECONOMICA 20W	durin	445	19,00	8.455,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:18:59	EMPALUX	EMPALUX	445	27,38	12.184,10	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:24:44	LAMPADA ECONOMICA 20W	GOLDEN	445	11,00	4.895,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:42:54	FL 12016	EMPALUX	445	30,00	13.350,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	20/07/2021 - 14:46:32	G-LIGHT	G-LIGHT	445	13,57	6.038,65	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:46:03	20W	EMPALUX	445	24,45	10.880,25	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:05	elgin	elgin	445	100,00	44.500,00	Sim

0041 - LAMPADA ECONOMICA 25W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:46:01	AVANT	AVANT	1.465	15,00	21.975,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:12:53	LAMPADA ECONOMICA 25W	durin	1.465	20,00	29.300,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:22:52	EMPALUX	EMPALUX	1.465	30,00	43.950,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:25:58	LAMPADA ECONOMICA 25W	AVANT	1.465	14,00	20.510,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:43:20	FL 12516	EMPALUX	1.465	40,00	58.600,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	20/07/2021 - 14:47:08	G-LIGHT	G-LIGHT	1.465	14,36	21.037,40	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:46:23	25W	EMPALUX	1.465	40,10	58.746,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:05	elgin	elgin	1.465	100,00	146.500,00	Sim

0042 - LAMPADA ECONOMICA 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:46:28	AVANT	AVANT	408	20,00	8.160,00	Sim
TECNO INDUSTRIAL E COMERCIAL EIRELI	03.764.895/0001-29	14/07/2021 - 15:48:24	LED30	AVANT	408	100,00	40.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:13:09	LAMPADA ECONOMICA 30W	durin	408	45,00	18.360,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:23:19	EMPALUX	EMPALUX	408	33,40	13.627,20	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:26:38	LAMPADA ECONOMICA 30W	AVANT	408	17,00	6.936,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:43:40	FS 1306	EMPALUX	408	50,00	20.400,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:46:36	30W	EMPALUX	408	40,10	16.360,80	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:05	elgin	elgin	408	100,00	40.800,00	Sim

0043 - LAMPADA ECONOMICA 50W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:47:35	AVANT	AVANT	390	38,00	14.820,00	Sim
TECNO INDUSTRIAL E COMERCIAL EIRELI	03.764.895/0001-29	14/07/2021 - 15:48:28	LED50	AVANT	390	100,00	39.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:13:29	LAMPADA ECONOMICA 50W	durin	390	50,00	19.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:24:17	EMPALUX	EMPALUX	390	99,36	38.750,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:27:40	LAMPADA ECONOMICA 50W	GOLDEN	390	24,00	9.360,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:44:01	FS25916	EMPALUX	390	100,00	39.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:46:51	50W	EMPALUX	390	70,65	27.553,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:05	lukma	lukma	390	100,00	39.000,00	Sim

0044 - TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:48:03	HERC	HERC	406	8,00	3.248,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:13:49	TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA	durin	406	8,00	3.248,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:24:44	VIQUA	VIQUA	406	43,50	17.661,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:29:09	TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA	HERC	406	5,50	2.233,00	Sim

0045 - TANQUE DUPLO 1.0MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:48:31	D FIBRA	D FIBRA	42	140,00	5.880,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:14:15	TANQUE DUPLO 1.0MT	resinort	42	190,00	7.980,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:25:18	INDIMEL	INDIMEL	42	125,39	5.266,38	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:29:55	TANQUE DUPLO 1.0MT	RESINORTE	42	98,00	4.116,00	Sim

0046 - TANQUE DUPLO 1.20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:49:13	D FIBRA	D FIBRA	42	160,00	6.720,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:14:32	TANQUE DUPLO 1.20MT	resinort	42	220,00	9.240,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:27:10	INDIMEL	INDIMEL	42	168,00	7.056,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:31:02	TANQUE DUPLO 1.20MT	RESINORTE	42	110,00	4.620,00	Sim

0047 - DISJUNTOR UNIPOLAR 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:49:43	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	15,00	1.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:19:17	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A	ge	100	15,00	1.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:27:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	16,00	1.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:32:36	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A	STECK	100	10,00	1.000,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:44:23	SHB1 GII CO50A	SOPRANO	100	30,00	3.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:47:17	50A	ELITEK	100	8,81	881,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:05	lukma	lukma	100	100,00	10.000,00	Sim

0048 - DISJUNTOR INIPOLAR 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:50:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	90	18,00	1.620,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:19:48	DISJUNTOR INIPOLAR 63A	ge	90	18,00	1.620,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:28:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	90	16,88	1.519,20	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:33:24	DISJUNTOR INIPOLAR 63A	STECK	90	10,00	900,00	Sim

MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:44:47	SHB1 GII CO 63A	SOPRANO	90	30,00	2.700,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:47:31	63A	ELITEK	90	8,81	792,90	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	lukma	lukma	90	100,00	9.000,00	Sim

0049 - DISJUNTOR INIPOLAR 80A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:50:35	TRAMONTINA	TRAMONTINA	90	53,00	4.770,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:21:57	DISJUNTOR INIPOLAR 80A`	ge	90	20,00	1.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:28:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	90	135,66	12.209,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:35:33	DISJUNTOR INIPOLAR 80A	SOPRANO	90	40,00	3.600,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:45:07	SHB1-H-80A	SOPRANO	90	100,00	9.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:47:46	80A	OUROLUX	90	35,62	3.205,80	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	lukma	lukma	90	500,00	45.000,00	Sim

0050 - DISJUNTOR INIPOLAR 100A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:51:02	TRAMONTINA	TRAMONTINA	90	55,00	4.950,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 09:22:15	DISJUNTOR INIPOLAR 100A	ge	90	25,00	2.250,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:29:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	90	142,70	12.843,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:36:11	DISJUNTOR INIPOLAR 100A	TRAMONTINA	90	40,00	3.600,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:45:28	SHB1 H 100A	SOPRANO	90	100,00	9.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:48:01	100A	OUROLUX	90	35,62	3.205,80	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	lukma	lukma	90	500,00	45.000,00	Sim

0051 - DISCO DE CORTE P/ MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:51:49	DIS-FLEX	DIS-FLEX	52	13,00	676,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:02:42	DISCO DE CORTE P/ MADEIRA	kala	52	15,00	780,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:31:01	BOSCH	BOSCH	52	19,20	998,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:38:31	DISCO DE CORTE P/ MADEIRA	CORTAG	52	10,00	520,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	mtx	mtx	52	500,00	26.000,00	Sim

0052 - DISCO DIAMANTADO P/ CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:52:18	DIS-FLEX	DIS-FLEX	57	13,50	769,50	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:02:59	DISCO DIAMANTADO P/ CONCRETO	kala	57	15,00	855,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:31:23	BOSCH	BOSCH	57	29,50	1.681,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:40:13	DISCO DIAMANTADO P/ CONCRETO	DIS FLEX	57	10,00	570,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	mtx	mtx	57	500,00	28.500,00	Sim

0053 - DISCO DIAMANTADO P/ CERAMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:52:49	DIS-FLEX	DIS-FLEX	57	13,50	769,50	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:03:20	DISCO DIAMANTADO P/ CERAMICA	kala	57	17,00	969,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:31:51	BOSCH	BOSCH	57	20,80	1.185,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:40:31	DISCO DIAMANTADO P/ CERAMICA	DIS FLEX	57	10,00	570,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	mtx	mtx	57	500,00	28.500,00	Sim

0054 - DISCO DE POLICORTE 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:53:16	STARRET	STARRET	114	3,50	399,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:03:37	DISCO DE POLICORTE 4"	kala	114	5,00	570,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:32:22	BOSCH	BOSCH	114	3,76	428,64	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:41:27	DISCO DE POLICORTE 4"	MACROLAR	114	2,00	228,00	Sim

0055 - DISCO DE POLICORTE 7"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:53:43	STARRET	STARRET	114	6,50	741,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:03:53	DISCO DE POLICORTE 7"	kala	114	8,00	912,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:32:50	BOSCH	BOSCH	114	9,52	1.085,28	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:42:10	DISCO DE POLICORTE 7"	STANLEY	114	6,50	741,00	Sim

0056 - SIFÃO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:54:10	HERC	HERC	172	7,00	1.204,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:25:16	SIFÃO SIMPLES	kala	172	7,00	1.204,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:33:14	ASTRA	ASTRA	172	8,11	1.394,92	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:49:33	SIFÃO SIMPLES	HERC	172	5,50	946,00	Sim

0057 - SIFÃO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:54:38	HERC	HERC	157	13,00	2.041,00	Sim

EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:25:35	SIFÃO DUPLO	kala	157	15,00	2.355,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:33:41	ASTRA	ASTRA	157	24,48	3.843,36	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:51:17	SIFÃO DUPLO	LIEGE	157	12,00	1.884,00	Sim

0058 - SIFÃO TRIPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:55:10	HERC	HERC	96	24,00	2.304,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:25:54	SIFÃO TRIPLO	kala	96	27,00	2.592,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:34:22	ASTRA	ASTRA	96	27,98	2.686,08	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:52:10	SIFÃO TRIPLO	DELFLUX	96	16,00	1.536,00	Sim

0059 - LIMA CHATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:55:39	KF	KF	55	13,50	742,50	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:26:13	LIMA CHATA	kf	55	18,00	990,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:39:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	55	20,34	1.118,70	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:53:53	LIMA CHATA	K E F	55	12,00	660,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	mtx	mtx	55	200,00	11.000,00	Sim

0060 - TINTA ESM SINTETICO (AMARELO)GL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:57:05	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	213	70,00	14.910,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:26:33	TINTA ESM SINTETICO (AMARELO)GL	veloz	213	57,00	12.141,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:40:45	VERBRAS	VERBRAS	213	91,27	19.440,51	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:55:08	TINTA ESM SINTETICO (AMARELO)GL	VELOZ	213	68,00	14.484,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:48:31	ESMALTE	VERBRAS	213	106,34	22.650,42	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	novatinta	novatinta	213	200,00	42.600,00	Sim

0061 - TINTA ESM SINTETICO (BRANCO) GL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:59:13	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	171	70,00	11.970,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:27:02	TINTA ESM SINTETICO (BRANCO) GL	veloz	171	57,00	9.747,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:49:18	VERBRAS	VERBRAS	171	91,27	15.607,17	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:57:57	TINTA ESM SINTETICO (BRANCO) GL	VELOZ	171	68,00	11.628,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:49:12	ESMALTE	VERBRAS	171	106,34	18.184,14	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	novatinta	novatinta	171	200,00	34.200,00	Sim

0062 - TINTA ESM SINTETICO (VERMELHO)GL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 12:59:46	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	195	70,00	13.650,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:27:20	TINTA ESM SINTETICO (VERMELHO)GL	veloz	195	57,00	11.115,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:49:38	VERBRAS	VERBRAS	195	91,27	17.797,65	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 09:59:08	TINTA ESM SINTETICO (VERMELHO)GL	VELOZ	195	68,00	13.260,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:49:29	ESMALTE	VERBRAS	195	106,34	20.736,30	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	novatinta	novatinta	195	200,00	39.000,00	Sim

0063 - TINTA ESM SINTETICO (PRETO) GL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:00:12	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	187	70,00	13.090,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:27:36	TINTA ESM SINTETICO (PRETO) GL	veloz	187	57,00	10.659,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:49:54	VERBRAS	VERBRAS	187	91,27	17.067,49	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:00:15	TINTA ESM SINTETICO (PRETO) GL	VELOZ	187	68,00	12.716,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:49:46	ESMALTE	VERBRAS	187	106,34	19.885,58	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	novatinta	novatinta	187	200,00	37.400,00	Sim

0064 - TINTA P/ PISO 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:00:52	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	199	200,00	39.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:27:51	TINTA P/ PISO 18L	veloz	199	200,00	39.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:50:13	VERBRAS	VERBRAS	199	237,31	47.224,69	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:00:55	TINTA P/ PISO 18L	VELOZ	199	190,00	37.810,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:50:02	CIMETADOS E PISOS	SBRAS	199	229,84	45.738,16	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	novatinta	novatinta	199	500,00	99.500,00	Sim

0065 - TINTA P/ PISO 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:01:17	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	153	45,00	6.885,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:28:05	TINTA P/ PISO 3,6L	veloz	153	40,00	6.120,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:50:32	VERBRAS	VERBRAS	153	52,37	8.012,61	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:04:09	TINTA P/ PISO 3,6L	VELOZ	153	43,00	6.579,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:50:22	CIMETADOS E PISOS	SBRAS	153	53,04	8.115,12	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	novatinta	novatinta	153	500,00	76.500,00	Sim

0066 - SELADOR ACRILICO P/ PAREDE 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:01:51	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	359	110,00	39.490,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:28:19	SELADOR ACRILICO P/ PAREDE 18L	veloz	359	120,00	43.080,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:50:50	VERBRAS	VERBRAS	359	132,75	47.657,25	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:04:57	SELADOR ACRILICO P/ PAREDE 18L	VELOZ	359	80,00	28.720,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:50:38	SELADOR ACRILICO	SBRAS	359	114,58	41.134,22	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	novatinta	novatinta	359	200,00	71.800,00	Sim

0067 - SELADOR ACRILICO 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:04:15	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	143	28,50	4.075,50	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:28:33	SELADOR ACRILICO 3,6L	veloz	143	18,00	2.574,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:51:06	VERBRAS	VERBRAS	143	36,59	5.232,37	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:05:37	SELADOR ACRILICO 3,6L	VELOZ	143	23,00	3.289,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:50:56	SELADOR ACRILICO	SBRAS	143	31,96	4.570,28	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	novatinta	novatinta	143	200,00	28.600,00	Sim

0068 - MASSA PVA 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:04:11	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	536	55,00	29.480,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:28:48	MASSA PVA 18L	veloz	536	48,00	25.728,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:51:23	VERBRAS	VERBRAS	536	55,82	29.919,52	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:06:18	MASSA PVA 18L	VELOZ	536	48,00	25.728,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:51:12	MASSA PVA	VELOZ	536	68,00	36.448,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	novatinta	novatinta	536	200,00	107.200,00	Sim

0069 - MASSA PVA 3.6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:03:26	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	226	22,00	4.972,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:29:06	MASSA PVA 3.6L	veloz	226	18,00	4.068,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:51:42	VERBRAS	VERBRAS	226	24,77	5.598,02	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:06:57	MASSA PVA 3.6L	VELOZ	226	15,00	3.390,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:51:31	MASSA PVA	VELOZ	226	25,33	5.724,58	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	novatinta	novatinta	226	200,00	45.200,00	Sim

0070 - PREGO 3X9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:04:50	BELGO	BELGO	320	17,00	5.440,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:29:22	PREGO 3X9	gerdau	320	12,00	3.840,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:51:59	GERDAU	GERDAU	320	23,15	7.408,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:08:12	PREGO 3X9	GERDAL	320	15,00	4.800,00	Sim

0071 - PREGO 2.1/2X14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:05:44	BELGO	BELGO	290	17,00	4.930,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:29:43	PREGO 2.1/2X14	gerdau	290	13,00	3.770,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:53:07	GERDAU	GERDAU	290	27,68	8.027,20	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:10:03	PREGO 2.1/2X14	GERDAL	290	16,00	4.640,00	Sim

0072 - PREGO 15X18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:06:13	BELGO	BELGO	210	17,00	3.570,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:30:00	PREGO 15X18	gerdau	210	16,00	3.360,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:53:26	GERDAU	GERDAU	210	27,68	5.812,80	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:10:42	PREGO 15X18	GERDAL	210	16,00	3.360,00	Sim

0073 - PREGO 4X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:07:16	BELGO	BELGO	320	17,00	5.440,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:30:16	PREGO 4X6	gerdau	320	13,00	4.160,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:53:43	GERDAU	GERDAU	320	18,47	5.910,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:11:40	PREGO 4X6	GERDAL	320	17,00	5.440,00	Sim

0074 - PREGO TELHEIRO 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:07:44	BELGO	BELGO	440	17,00	7.480,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:30:32	PREGO TELHEIRO 500G	gerdau	440	15,00	6.600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:53:57	GERDAU	GERDAU	440	12,00	5.280,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:13:54	PREGO TELHEIRO 500G	CLEIBER	440	10,00	4.400,00	Sim

0075 - SOLDA OK 48

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:08:19	WORKER	WORKER	236	26,00	6.136,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:30:45	SOLDA OK 48	ok	236	18,00	4.248,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:54:17	VONDER	VONDER	236	69,90	16.496,40	Sim

MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:17:01	SOLDA OK 48	OK	236	33,00	7.788,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	-------------	----	-----	-------	----------	-----

0076 - SOLDA 60X13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:08:59	STAR	STAR	246	25,00	6.150,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:31:03	SOLDA 60X13	ok	246	20,00	4.920,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:54:38	VONDER	VONDER	246	32,50	7.995,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:18:00	SOLDA 60X13	STAR	246	19,00	4.674,00	Sim

0077 - CADEADO PARA PORTÃO 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:09:30	PADO	PADO	68	34,00	2.312,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:31:25	CADEADO PARA PORTÃO 40A	PADO	68	32,00	2.176,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:54:55	PADO	PADO	68	32,50	2.210,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:19:00	CADEADO PARA PORTÃO 40A	PADO	68	22,00	1.496,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:53:32	40A	LOTUS	68	21,01	1.428,68	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	lotus	lotus	68	100,00	6.800,00	Sim

0078 - CADEADO PARA PORTÃO 45A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:10:01	PADO	PADO	86	43,00	3.698,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:31:40	CADEADO PARA PORTÃO 45A	PADO	86	37,00	3.182,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:55:17	PADO	PADO	86	40,08	3.446,88	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:19:59	CADEADO PARA PORTÃO 45A	PADO	86	26,00	2.236,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:53:54	45A	GOLD	86	32,84	2.824,24	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	lotus	lotus	86	100,00	8.600,00	Sim

0079 - CADEADO PARA PORTÃO 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:10:31	PADO	PADO	83	49,50	4.108,50	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:31:54	CADEADO PARA PORTÃO 50A	PADO	83	43,00	3.569,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:55:34	PADO	PADO	83	48,25	4.004,75	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:20:55	CADEADO PARA PORTÃO 50A	PADO	83	35,00	2.905,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:54:11	50A	LOTUS	83	32,13	2.666,79	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:03	lotus	lotus	83	100,00	8.300,00	Sim

0080 - VEDA ANEL P/ VASO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:11:24	POLVITEC	POLVITEC	166	7,50	1.245,00	Sim

EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:32:11	VEDA ANEL P/ VASO SANITARIO	KALA	166	8,00	1.328,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:56:01	POLYTUBOS	POLYTUBOS	166	7,43	1.233,38	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:21:44	VEDA ANEL P/ VASO SANITARIO	DURIN	166	7,00	1.162,00	Sim

0081 - COLA TUBO PVC 75G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:16:32	PULYTUBES	PULYTUBES	167	7,00	1.169,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:32:43	COLA TUBO PVC 75G	POLY TUBES	167	6,50	1.085,50	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:57:15	POLYTUBOS	POLYTUBOS	167	7,09	1.184,03	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:23:46	COLA TUBO PVC 75G	POLYTUBES	167	4,30	718,10	Sim

0082 - COLA TUBO PVC 17G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:16:47	PULYTUBES	POLVITEC	167	2,00	334,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:32:59	COLA TUBO PVC 17G	POLY TUBES	167	2,50	417,50	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:57:36	POLYTUBOS	POLYTUBOS	167	2,37	395,79	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:24:23	COLA TUBO PVC 17G	POLYTUBES	167	2,40	400,80	Sim

0083 - CAIXA STOP ELÉTRICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:17:16	ILUME	ILUME	110	22,00	2.420,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:33:16	CAIXA STOP ELÉTRICA	ILUMI	110	20,00	2.200,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:58:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	110	25,22	2.774,20	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:25:02	CAIXA STOP ELÉTRICA	MEC TRONIC	110	15,00	1.650,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	gomes	gomes	110	100,00	11.000,00	Sim

0084 - PIA INOX UMA CUBA 1,00M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:17:53	GHELPLUS	GHELPLUS	57	180,00	10.260,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:33:45	PIA INOX UMA CUBA 1,00M	INOXSUL	57	178,00	10.146,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:58:39	TRAMONTINA	TRAMONTINA	57	215,82	12.301,74	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:25:51	PIA INOX UMA CUBA 1,00M	AMANDY	57	170,00	9.690,00	Sim

0085 - PIA INOX UMA CUBA 1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:18:25	GHELPLUS	GHELPLUS	57	200,00	11.400,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:34:07	PIA INOX UMA CUBA 1,20M	INOXSUL	57	220,00	12.540,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:58:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	57	231,84	13.214,88	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:26:27	PIA INOX UMA CUBA 1,20M	AMANDY	57	180,00	10.260,00	Sim

0086 - PIA INOX UMA CUBA 1,40M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:18:54	GHELPLUS	GHELPLUS	56	220,00	12.320,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:34:22	PIA INOX UMA CUBA 1,40M	INOXSUL	56	270,00	15.120,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:59:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	56	303,84	17.015,04	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:34:22	PIA INOX UMA CUBA 1,40M	AMANDY	56	230,00	12.880,00	Sim

0087 - CABO PP. 2X1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:19:23	MEGATRON	MEGATRON	1.430	5,50	7.865,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:34:38	CABO PP. 2X1,5MM	SIL	1.430	5,50	7.865,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:59:34	SIL	SIL	1.430	5,05	7.221,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:36:05	CABO PP. 2X1,5MM	MEGATRON	1.430	3,50	5.005,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:46:06	PP 2X2,5MM 500V	ENERGY	1.430	10,00	14.300,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:54:43	CAPO PP	NEW FLEX	1.430	3,71	5.305,30	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	condunorte	condunorte	1.430	1.000,00	1.430.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:47:26	NEWFLEX	NEWFLEX	1.430	50,00	71.500,00	Sim

0088 - CABO PP. 2X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:19:56	MEGATRON	MEGATRON	1.610	7,90	12.719,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:34:51	CABO PP. 2X2,5MM	SIL	1.610	7,50	12.075,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 16:59:57	SIL	SIL	1.610	7,90	12.719,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:36:48	CABO PP. 2X2,5MM	MEGATRON	1.610	5,00	8.050,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:46:29	PP 2X2,5MM 500V	ENERGY	1.610	15,00	24.150,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:54:56	CAPO PP	NEW FLEX	1.610	7,00	11.270,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	condunorte	condunorte	1.610	1.000,00	1.610.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:47:47	NEWFLEX	NEWFLEX	1.610	50,00	80.500,00	Sim

0089 - CABO PP. 3X1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:20:22	MEGATRON	MEGATRON	1.480	7,00	10.360,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:35:07	CABO PP. 3X1,5MM	SIL	1.480	8,50	12.580,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 17:00:22	SIL	SIL	1.480	3,90	5.772,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:37:26	CABO PP. 3X1,5MM	MEGATRON	1.480	6,00	8.880,00	Sim

MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:46:53	PP 3X1,5MM 500V	ENERGY	1.480	15,00	22.200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:55:12	CAPO PP	NEW FLEX	1.480	4,98	7.370,40	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	condunorte	condunorte	1.480	1.000,00	1.480.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:48:12	NEWFLEX	NEWFLEX	1.480	50,00	74.000,00	Sim

0090 - CABO PP. 3X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:21:00	MEGATRON	MEGATRON	1.380	10,40	14.352,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:35:22	CABO PP. 3X2,5MM	SIL	1.380	10,50	14.490,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 17:00:38	SIL	SIL	1.380	11,26	15.538,80	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:39:01	CABO PP. 3X2,5MM	MEGATRON	1.380	8,00	11.040,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:47:17	PP 3X2,5MM 500V	ENERGY	1.380	20,00	27.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:55:27	CAPO PP	NEW FLEX	1.380	12,19	16.822,20	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	condunorte	condunorte	1.380	1.000,00	1.380.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:48:41	NEWFLEX	NEWFLEX	1.380	50,00	69.000,00	Sim

0091 - CABO PP. 3X4,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:21:54	MEGATRON	MEGATRON	938	16,40	15.383,20	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:35:56	CABO PP. 3X4,0MM	SIL	938	15,50	14.539,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 17:02:44	SIL	SIL	938	15,97	14.979,86	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:40:47	CABO PP. 3X4,0MM	MEGATRON	938	12,00	11.256,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:47:44	PP 3X4MM 500V	ENERGY	938	20,00	18.760,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:56:23	CAPO PP	NEW FLEX	938	14,35	13.460,30	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	condunorte	condunorte	938	1.000,00	938.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:49:25	NEWFLEX	NEWFLEX	938	50,00	46.900,00	Sim

0092 - FIO COR. TORCIDO 2X1,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:22:18	MEGATRON	MEGATRON	2.960	3,50	10.360,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:36:14	FIO COR. TORCIDO 2X1,5	SIL	2.960	2,80	8.288,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 17:05:10	SIL	SIL	2.960	4,14	12.254,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 10:58:56	FIO COR. TORCIDO 2X1,5	COBRECON	2.960	3,00	8.880,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:56:38	FIO COR TORCIDO	NEW FLEX	2.960	2,21	6.541,60	Sim

MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	condunorte	condunorte	2.960	1.000,00	2.960.000,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	-------	----------	--------------	-----

0093 - FIO COR. TORCIDO 2X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:22:43	MEGATRON	MEGATRON	3.750	4,00	15.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:36:28	FIO COR. TORCIDO 2X2,5MM	SIL	3.750	5,00	18.750,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 17:05:35	SIL	SIL	3.750	6,66	24.975,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:00:16	FIO COR. TORCIDO 2X2,5MM	COBRECON	3.750	4,00	15.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:56:51	FIO COR TORCIDO	NEW FLEX	3.750	4,86	18.225,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	condunorte	condunorte	3.750	1.000,00	3.750.000,00	Sim

0094 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:23:22	SOPRANO	SOPRANO	30	10,00	300,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:36:41	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	GE	30	11,00	330,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 17:05:57	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	11,62	348,60	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:48:09	SHB1 GII CO 10A	SOPRANO	30	15,00	450,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:01:07	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	SOPRANO	30	8,00	240,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:57:07	10A	ELITEK	30	8,45	253,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	lukma	lukma	30	1.000,00	30.000,00	Sim

0095 - DISJUNTOR UNIPOLAR 16A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:23:54	SOPRANO	SOPRANO	75	10,00	750,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:36:54	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	GE	75	13,00	975,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 17:06:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	75	13,56	1.017,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:48:31	SHB1 GII CO 16A	SOPRANO	75	15,00	1.125,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:01:48	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	SOPRANO	75	8,00	600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:57:24	16A	ELITEK	75	8,45	633,75	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	lukma	lukma	75	1.000,00	75.000,00	Sim

0096 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:24:23	SOPRANO	SOPRANO	81	11,00	891,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:37:10	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	GE	81	13,00	1.053,00	Sim

D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 17:06:46	TRAMONTINA	TRAMONTINA	81	16,00	1.296,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:48:54	SHB1 GII CO 32A	SOPRANO	81	15,00	1.215,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:04:03	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	TRAMONTINA	81	10,00	810,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:57:52	32A	ELITEK	81	8,45	684,45	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	lukma	lukma	81	1.000,00	81.000,00	Sim

0097 - DISJUNTOR UNIPOLAR 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:24:56	SOPRANO	SOPRANO	81	12,00	972,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:37:22	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A	GE	81	15,00	1.215,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 17:07:43	TRAMONTINA	TRAMONTINA	81	16,70	1.352,70	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:50:01	SHB1 GII CO 40A	SOPRANO	81	20,00	1.620,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:04:30	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A	TRAMONTINA	81	10,00	810,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:58:05	40A	ELITEK	81	8,79	711,99	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	lukma	lukma	81	1.000,00	81.000,00	Sim

0098 - DISJUNTOR BIPOLAR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:25:25	SOPRANO	SOPRANO	34	34,00	1.156,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:37:35	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	GE	34	40,00	1.360,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 17:08:05	TRAMONTINA	TRAMONTINA	34	29,40	999,60	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:50:18	SHB2 GII CO 10A	SOPRANO	34	50,00	1.700,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:06:05	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	STECK	34	25,00	850,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:58:25	10A	ELITEK	34	25,38	862,92	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	lukma	lukma	34	1.000,00	34.000,00	Sim

0099 - DISJUNTOR BIPOLAR 16A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:26:26	SOPRANO	SOPRANO	94	35,00	3.290,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:37:51	DISJUNTOR BIPOLAR 16A	GE	94	43,00	4.042,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 17:08:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	94	50,00	4.700,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:51:00	SHB2 GII CO 16A	SOPRANO	94	50,00	4.700,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:06:26	DISJUNTOR BIPOLAR 16A	STECK	94	25,00	2.350,00	Sim

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:58:40	16A	ELITEK	94	25,38	2.385,72	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	lukma	lukma	94	1.000,00	94.000,00	Sim

0100 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:26:50	SOPRANO	SOPRANO	94	35,00	3.290,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:38:07	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	GE	94	45,00	4.230,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	17/07/2021 - 17:08:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	94	50,06	4.705,64	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:51:19	SHB2 GII CO 32A	SOPRANO	94	50,00	4.700,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:07:12	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	SOPRANO	94	25,00	2.350,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 17:58:55	32A	ELITEK	94	25,38	2.385,72	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:02	lukma	lukma	94	1.000,00	94.000,00	Sim

0101 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:27:41	SOPRANO	SOPRANO	94	38,00	3.572,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:38:36	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	GE	94	48,00	4.512,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 14:49:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	94	50,00	4.700,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:51:47	SHB2 GII CO 40A	SOPRANO	94	50,00	4.700,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:08:11	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	SOPRANO	94	35,00	3.290,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:12:49	40A	ELITEK	94	26,52	2.492,88	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	lukma	lukma	94	1.000,00	94.000,00	Sim

0102 - DISJUNTOR BIPOLAR 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:28:11	SOPRANO	SOPRANO	94	40,00	3.760,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:38:49	DISJUNTOR BIPOLAR 50A	GE	94	55,00	5.170,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 14:50:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	94	31,62	2.972,28	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:52:12	SHB2 GII CO 50A	SOPRANO	94	50,00	4.700,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:08:55	DISJUNTOR BIPOLAR 50A	STECK	94	40,00	3.760,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:13:08	50A	ELITEK	94	26,52	2.492,88	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	lukma	lukma	94	1.000,00	94.000,00	Sim

0103 - DISJUNTOR BIPOLAR 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:28:40	SOPRANO	SOPRANO	93	45,00	4.185,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:39:04	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	GE	93	58,00	5.394,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 14:50:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	93	36,36	3.381,48	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:52:33	SHB2 GII CO 63A	SOPRANO	93	50,00	4.650,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:10:02	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	STECK	93	40,00	3.720,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:13:27	63A	ELITEK	93	26,52	2.466,36	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	lukma	lukma	93	1.000,00	93.000,00	Sim

0104 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:29:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	48	52,00	2.496,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:39:19	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	GE	48	65,00	3.120,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 14:50:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	48	72,10	3.460,80	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:52:53	SHB3 GII CO 63A	SOPRANO	48	80,00	3.840,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:10:55	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	TRAMONTINA	48	60,00	2.880,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:13:57	63A	ELITEK	48	44,46	2.134,08	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	lukma	lukma	48	1.000,00	48.000,00	Sim

0105 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:29:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	47	85,00	3.995,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:39:32	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	GE	47	70,00	3.290,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 14:51:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	47	229,51	10.786,97	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:53:15	SHB3 H 80A	SOPRANO	47	200,00	9.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:11:52	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	TRAMONTINA	47	100,00	4.700,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:14:25	80A	ELITEK	47	123,00	5.781,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	lukma	lukma	47	500,00	23.500,00	Sim

0106 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:30:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	47	217,00	10.199,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:39:45	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	GE	47	125,00	5.875,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 14:51:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	47	191,26	8.989,22	Sim

MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:53:36	SHB3 H 100A	SOPRANO	47	200,00	9.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:12:52	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	SOPRANO	47	150,00	7.050,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:14:42	100A	ELITEK	47	123,00	5.781,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	lukma	lukma	47	500,00	23.500,00	Sim

0107 - DISJUNTOR TRIPOLAR 150A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:30:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	47	260,00	12.220,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:39:56	DISJUNTOR TRIPOLAR 150A	GE	47	150,00	7.050,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 14:51:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	47	263,00	12.361,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:13:36	DISJUNTOR TRIPOLAR 150A	STECK	47	280,00	13.160,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:15:08	150A	ELITEK	47	331,01	15.557,47	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	lukma	lukma	47	1.000,00	47.000,00	Sim

0108 - SOLDA 70X18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:31:17	WORKER	WORKER	225	26,00	5.850,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:40:09	SOLDA 70X18	OK	225	15,00	3.375,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 14:51:48	VONDER	VONDER	225	101,00	22.725,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:14:19	SOLDA 70X18	STAR	225	25,00	5.625,00	Sim

0109 - FILTRO DE LINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:31:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	35	35,00	1.225,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:40:23	FILTRO DE LINHA	DANEVA	35	35,00	1.225,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 14:52:09	VONDER	VONDER	35	52,70	1.844,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:15:23	FILTRO DE LINHA	MEGATRON	35	24,00	840,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	G2	G2	35	100,00	3.500,00	Sim

0110 - TINNER 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:32:30	VELOZ	VELOZ	272	13,00	3.536,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:40:38	TINNER 900ML	ANJO	272	13,00	3.536,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 14:52:50	VELOZ	VELOZ	272	16,97	4.615,84	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:16:28	TINNER 900ML	VELOZ	272	12,50	3.400,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	mococa	mococa	272	100,00	27.200,00	Sim

0111 - FUNDO P/ GALVANIZADO 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:33:11	VELOZ	VELOZ	157	22,00	3.454,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:42:46	FUNDO P/ GALVANIZADO 900ML	veloz	157	25,00	3.925,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:08:35	CORAL	CORAL	157	19,89	3.122,73	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:17:57	FUNDO P/ GALVANIZADO 900ML	VELOZ	157	25,00	3.925,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	mococa	mococa	157	100,00	15.700,00	Sim

0112 - FUNDO P/ GALVANIZADO 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:33:48	VELOZ	VELOZ	182	85,00	15.470,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:43:02	FUNDO P/ GALVANIZADO 3,6L	veloz	182	40,00	7.280,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:08:32	CORAL	CORAL	182	78,48	14.283,36	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:18:37	FUNDO P/ GALVANIZADO 3,6L	VELOZ	182	70,00	12.740,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	mococa	mococa	182	300,00	54.600,00	Sim

0113 - CONECTOR PERFURANTE P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:34:20	CPD	CPD	871	10,00	8.710,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:43:17	CONECTOR PERFURANTE P.	INTELI	871	6,00	5.226,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:08:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	871	13,26	11.549,46	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:54:18	CDP 70	INTELLI	871	20,00	17.420,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:19:48	CONECTOR PERFURANTE P.	INTELLI	871	7,50	6.532,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:15:46	CPF-10.95	FEK	871	6,99	6.088,29	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	lukma	lukma	871	100,00	87.100,00	Sim

0114 - CONECTOR PERFURANTE G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:34:56	CPD	CPD	892	14,50	12.934,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:43:36	CONECTOR PERFURANTE G.	INTELI	892	8,00	7.136,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:08:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	892	14,90	13.290,80	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:54:42	CDP 240 240	INTELLI	892	150,00	133.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:20:46	CONECTOR PERFURANTE G.	INTELLI	892	12,50	11.150,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:16:07	CPF-16.120	FEK	892	10,78	9.615,76	Sim

MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	lukma	lukma	892	100,00	89.200,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	--------	-----------	-----

0115 - FIO DUPLEX 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:35:24	MEGATRON	MEGATRON	6.070	3,80	23.066,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:43:53	FIO DUPLEX 10MM	SIL	6.070	5,50	33.385,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:08:27	SIL	SIL	6.070	3,80	23.066,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:21:39	FIO DUPLEX 10MM	CMR	6.070	2,70	16.389,00	Sim

0116 - TORNEIRA PRETA PARA JARDIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:35:56	HERC	HERC	80	3,50	280,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:44:08	TORNEIRA PRETA PARA JARDIM	herc	80	4,50	360,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:08:18	VIQUA	VIQUA	80	3,65	292,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:22:32	TORNEIRA PRETA PARA JARDIM	HERC	80	2,50	200,00	Sim

0117 - ALICATE UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:36:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	16	32,00	512,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:44:23	ALICATE UNIVERSAL	TRAMONTINA	16	35,00	560,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:08:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	16	33,37	533,92	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:23:17	ALICATE UNIVERSAL	FERTAK	16	20,00	320,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:01	lotus	lotus	16	210,00	3.360,00	Sim

0118 - LAMPADA VAPOR METALICO 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:36:58	EMPALUZ	EMPALUZ	102	92,90	9.475,80	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:44:43	LAMPADA VAPOR METALICO 400W	EMPALUX	102	75,00	7.650,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:07:06	EMPALUX	EMPALUX	102	69,00	7.038,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:55:07	MT 24015	EMPALUX	102	100,00	10.200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:25:09	LAMPADA VAPOR METALICO 400W	PHILIPS	102	85,00	8.670,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	20/07/2021 - 14:48:42	G-LIGHT	G-LIGHT	102	57,97	5.912,94	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:16:57	400W	DEMAPE	102	43,01	4.387,02	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	ideal	ideal	102	210,00	21.420,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:50:23	GOODLUX	GOODLUX	102	100,00	10.200,00	Sim

0119 - LAMPADA VAPOR METALICO 250W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:37:38	EMPALUZ	EMPALUZ	128	63,50	8.128,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:45:06	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	EMPALUX	128	75,00	9.600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:08:57	EMPALUX	EMPALUX	128	41,58	5.322,24	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:55:26	MT 22515	EMPALUX	128	100,00	12.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:25:47	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	PHILIPS	128	65,00	8.320,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	20/07/2021 - 14:50:17	G-LIGHT	G-LIGHT	128	52,76	6.753,28	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:17:11	250W	DEMAPE	128	41,28	5.283,84	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	ideal	ideal	128	210,00	26.880,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:50:42	GOODLUX	GOODLUX	128	100,00	12.800,00	Sim

0120 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:38:12	EMPALUZ	EMPALUZ	292	60,00	17.520,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:45:27	LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150W	EMPALUX	292	81,00	23.652,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:09:25	EMPALUX	EMPALUX	292	59,00	17.228,00	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:55:46	MT 21515 21505	EMPALUX	292	100,00	29.200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:26:59	LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150W	PHILIPS	292	52,00	15.184,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	20/07/2021 - 14:50:55	G-LIGHT	G-LIGHT	292	47,94	13.998,48	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:17:33	150W	DEMAPE	292	37,06	10.821,52	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	ideal	ideal	292	210,00	61.320,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:51:03	GOODLUX	GOODLUX	292	120,00	35.040,00	Sim

0121 - REATOR VAPOR METALICO 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:40:10	INTRAL	INTRAL	170	163,00	27.710,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:46:04	REATOR VAPOR METALICO 400W	intel	170	150,00	25.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:10:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	170	183,90	31.263,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:28:35	REATOR VAPOR METALICO 400W	FLC	170	110,00	18.700,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:18:34	400W	SAMA	170	140,76	23.929,20	Sim

MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	ideal	ideal	170	210,00	35.700,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:51:29	GOODLUX	GOODLUX	170	150,00	25.500,00	Sim

0122 - REATOR VAPOR METALICO 250W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:40:15	INTRAL	INTRAL	165	132,00	21.780,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:46:22	REATOR VAPOR METALICO 250W	intel	165	145,00	23.925,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:11:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	165	168,00	27.720,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:29:26	REATOR VAPOR METALICO 250W	FLC	165	95,00	15.675,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:18:47	250W	SAMA	165	117,49	19.385,85	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	ideal	ideal	165	210,00	34.650,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:51:49	GOODLUX	GOODLUX	165	120,00	19.800,00	Sim

0123 - REATOR VAPOR METALICO 150W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:40:43	INTRAL	INTRAL	312	120,00	37.440,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:46:39	REATOR VAPOR METALICO 150W	intel	312	144,00	44.928,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:11:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	312	60,00	18.720,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:30:50	REATOR VAPOR METALICO 150W	FLC	312	70,00	21.840,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:19:04	150W	SAMA	312	101,88	31.786,56	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	ideal	ideal	312	210,00	65.520,00	Sim

0124 - RELÉ 127/220W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:41:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.493	32,00	47.776,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:46:55	RELÉ 127/220W	intel	1.493	30,00	44.790,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:11:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.493	47,58	71.036,94	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:57:21	0144	MAPRETRON	1.493	30,00	44.790,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:31:58	RELÉ 127/220W	EXATRON	1.493	22,00	32.846,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:19:24	QR53	QUALITRONIX	1.493	15,06	22.484,58	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	jvg	jvg	1.493	210,00	313.530,00	Sim

0125 - BASE PARA RELE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:41:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.493	10,50	15.676,50	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:47:09	BASE PARA RELE	intel	1.493	52,00	77.636,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:12:08	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.493	29,56	44.133,08	Sim

MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:57:32	0242	MAPRETRON	1.493	15,00	22.395,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:33:16	BASE PARA RELE	EXATRON	1.493	12,50	18.662,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:19:38	BASE PARA RELE	QUALITRONIX	1.493	6,39	9.540,27	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	jvg	jvg	1.493	100,00	149.300,00	Sim

0126 - BOCAL DE LOUÇA E-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:42:24	IEGE	IEGE	965	12,00	11.580,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:47:24	BOCAL DE LOUÇA E-40	intel	965	10,00	9.650,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:12:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	965	11,75	11.338,75	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:57:54	MT 2403	DECORLUX	965	20,00	19.300,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:34:11	BOCAL DE LOUÇA E-40	FOXLUZ	965	7,00	6.755,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:19:52	E-40	G20	965	10,90	10.518,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	decorlux	decorlux	965	100,00	96.500,00	Sim

0127 - BOCAL DE LOUÇA E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:43:37	IEGE	IEGE	960	3,50	3.360,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:47:38	BOCAL DE LOUÇA E-27	intel	960	8,00	7.680,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:12:39	TRAMONTINA	TRAMONTINA	960	3,04	2.918,40	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:58:16	MT 2303	DECORLUX	960	5,00	4.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:35:06	BOCAL DE LOUÇA E-27	FERTAK	960	3,50	3.360,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:20:10	E-27	G20	960	5,87	5.635,20	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	decorlux	decorlux	960	100,00	96.000,00	Sim

0128 - REFLETOR 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:44:06	AVANT	AVANT	116	45,00	5.220,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:47:54	REFLETOR 20W	durin	116	55,00	6.380,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:12:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	116	49,70	5.765,20	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:58:37	RL RL72035	EMPALUX	116	100,00	11.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:35:51	REFLETOR 20W	AVANT	116	45,00	5.220,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:20:24	20W	SMD	116	43,69	5.068,04	Sim

MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	ent	ent	116	100,00	11.600,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-----	--------	-----------	-----

0129 - REFLETOR 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:44:37	AVANT	AVANT	20	120,00	2.400,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:48:06	REFLETOR 30W	durin	20	70,00	1.400,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:13:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	65,52	1.310,40	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:58:57	RL 73035	EMPALUX	20	100,00	2.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:36:33	REFLETOR 30W	AVANT	20	45,00	900,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:20:40	30W	SMD	20	57,12	1.142,40	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	ent	ent	20	100,00	2.000,00	Sim

0130 - LÂMPADA DE LED 25W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:45:09	AVANT	AVANT	1.751	35,00	61.285,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:48:20	LÂMPADA DE LED 25W	durin	1.751	15,00	26.265,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:13:29	EMPALUX	EMPALUX	1.751	33,40	58.483,40	Sim
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	24.616.322/0001-28	19/07/2021 - 10:59:23	RL 30662	EMPALUX	1.751	70,00	122.570,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:37:21	LÂMPADA DE LED 25W	EMPALUX	1.751	45,00	78.795,00	Sim
LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30.701.265/0001-88	20/07/2021 - 15:34:59	AL30662	EMPALUX	1.751	80,00	140.080,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:20:59	25W	EMPALUX	1.751	40,49	70.897,99	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:00	elgin	elgin	1.751	100,00	175.100,00	Sim

0131 - TRENA 5MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:45:52	SPARTA	SPARTA	16	12,00	192,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:48:41	TRENA 5MTS	starret	16	17,00	272,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:14:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	16	17,79	284,64	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:38:41	TRENA 5MTS	SPANTA	16	12,00	192,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	sparta	sparta	16	100,00	1.600,00	Sim

0132 - TRENA 10MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:46:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	34,00	170,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:48:53	TRENA 10MTS	starret	5	35,00	175,00	Sim

D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:14:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	15,00	75,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:39:28	TRENA 10MTS	SPANTA	5	23,00	115,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	sparta	sparta	5	100,00	500,00	Sim

0133 - PLAFON C/ LOUÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:46:54	ILUME	ILUME	853	4,80	4.094,40	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:49:08	PLAFON C/ LOUÇA	ilumi	853	6,00	5.118,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:15:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	853	12,00	10.236,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:40:20	PLAFON C/ LOUÇA	ILUME	853	5,00	4.265,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:22:12	PLAFON C/LOUCA	GASPLAST	853	5,22	4.452,66	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	radial	radial	853	100,00	85.300,00	Sim

0134 - REGISTRO SOLDAVEL 110MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:47:29	KRONA	KRONA	29	294,00	8.526,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:49:27	REGISTRO SOLDAVEL 110MM	fort lev	29	180,00	5.220,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:15:31	TIGRE	TIGRE	29	557,00	16.153,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:43:11	REGISTRO SOLDAVEL 110MM	FORTLEV	29	230,00	6.670,00	Sim

0135 - REGISTRO SOLDAVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:47:58	KRONA	KRONA	640	8,00	5.120,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:49:53	REGISTRO SOLDAVEL 20MM	fort lev	640	13,00	8.320,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:15:45	TIGRE	TIGRE	640	11,59	7.417,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:44:04	REGISTRO SOLDAVEL 20MM	FORTLEV	640	5,00	3.200,00	Sim

0136 - REGISTRO SOLDAVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:48:28	KRONA	KRONA	214	28,00	5.992,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:50:09	REGISTRO SOLDAVEL 50MM	fort lev	214	25,00	5.350,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:16:02	TIGRE	TIGRE	214	32,66	6.989,24	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:45:33	REGISTRO SOLDAVEL 50MM	VIQUA	214	19,00	4.066,00	Sim

0137 - COMPENSADO FOLHA 15MM 2 X 1.20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:49:21	TECNOPLAC	TECNOPLAC	104	135,00	14.040,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:50:25	COMPENSADO FOLHA 15MM 2 X 1.20MT	FLORESTAL	104	150,00	15.600,00	Sim

D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:16:23	MOM FORT	MOM FORT	104	154,80	16.099,20	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:16:36	TECNOPLAC	TECNOPLAC	104	138,00	14.352,00	Sim

0138 - COMPENSADO FOLHA 18MM 2 X 1.20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:49:48	TECNOPLAC	TECNOPLAC	93	163,00	15.159,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:50:40	COMPENSADO FOLHA 18MM 2 X 1.20MT	FLORESTAL	93	220,00	20.460,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:16:46	MOM FORT	MOM FORT	93	194,40	18.079,20	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 19:55:54	TECNOPLAC	TECNOPLAC	93	165,00	15.345,00	Sim

0139 - COMPENSADO FOLHA 12MM 2 X 1.20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:50:20	TECNOPLAC	TECNOPLAC	83	110,00	9.130,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:50:57	COMPENSADO FOLHA 12MM 2 X 1.20MT	FLORESTAL	83	120,00	9.960,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:17:04	MOM FORT	MOM FORT	83	133,56	11.085,48	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 19:56:22	TECNOPLAC	TECNOPLAC	83	115,00	9.545,00	Sim

0140 - COMPENSADO FOLHA 10MM 2 X 1.20MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:51:19	TECNOPLAC	TECNOPLAC	83	95,00	7.885,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:51:15	COMPENSADO FOLHA 10MM 2 X 1.20MT	FLORESTAL	83	110,00	9.130,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:17:26	MOM FORT	MOM FORT	83	118,26	9.815,58	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 19:56:47	TECNOPLAC	TECNOPLAC	83	100,00	8.300,00	Sim

0141 - PISO CERAMICA PI4 45X45 BRANCO LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:52:26	CERBRAS	CERBRAS	6.520	32,00	208.640,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:51:44	PISO CERAMICA PI4 45X45 BRANCO LISO	CERAL	6.520	35,00	228.200,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:19:05	FORMIGRES	FORMIGRES	6.520	34,10	222.332,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/07/2021 - 18:07:14	45X45 BRANCO	ALMEIDA	6.520	69,90	455.748,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:22:45	LISO	CERAL PISOS	6.520	39,44	257.148,80	Sim

0142 - PISO CERAMICA PI4 45X45 BRANCO ANTIDERRAPANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:52:57	CERBRAS	CERBRAS	4.400	32,00	140.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:51:58	PISO CERAMICA PI4 45X45 BRANCO ANTIDERR	CERAL	4.400	35,00	154.000,00	Sim

D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:19:25	FORMIGRES	FORMIGRES	4.400	27,28	120.032,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/07/2021 - 18:08:20	45X45 BRANCO ANTIDERRAPANTE	ALMEIDA	4.400	69,90	307.560,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:23:05	ANTIDERRAPANTE CERAMICA PISOS		4.400	42,84	188.496,00	Sim

0143 - PISO CERAMICA P14 32X50 BRANCO P/ REVESTIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:53:25	CERBRAS	CERBRAS	2.770	32,00	88.640,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:52:14	PISO CERAMICA P14 32X50 BRANCO P/ REVES	CERAL	2.770	35,00	96.950,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:19:46	FORMIGRES	FORMIGRES	2.770	33,88	93.847,60	Sim

0144 - TELHA BRAZILIT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:54:03	BRASILIT	BRASILIT	2.245	30,00	67.350,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:52:49	TELHA BRAZILIT	BRASILIT	2.245	38,00	85.310,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:20:14	BRASILIT	BRASILIT	2.245	27,12	60.884,40	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	20/07/2021 - 18:12:41	FIBROCIMENTO	INFIBRA	2.245	69,90	156.925,50	Sim

0145 - TINTA A BASE D'AGUA ACRILICA 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:54:43	VELOZ	VELOZ	1.340	200,00	268.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:53:29	TINTA A BASE D'AGUA ACRILICA 18L	veloz	1.340	220,00	294.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:20:30	VERBRAS	VERBRAS	1.340	182,70	244.818,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:48:46	REGISTRO SOLDAVEL 50MM	VELOZ	1.340	120,00	160.800,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:23:27	ACRILICA ECONOMICA	SBRAS	1.340	136,68	183.151,20	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	novatinta	novatinta	1.340	300,00	402.000,00	Sim

0146 - LAMPADA 100W METÁLICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:55:42	EMPALUZ	EMPALUZ	410	58,00	23.780,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:53:43	LAMPADA 100W METÁLICA	EMPALUX	410	85,00	34.850,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:20:47	EMPALUX	EMPALUX	410	90,00	36.900,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:50:15	LAMPADA 100W METÁLICA	EMPALUX	410	55,00	22.550,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:23:47	100W	DEMAPE	410	34,99	14.345,90	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	ideal	ideal	410	300,00	123.000,00	Sim

0147 - LAMPADA 70W METALICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:57:18	EMPALUZ	EMPALUZ	280	55,00	15.400,00	Sim

EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:53:59	LAMPADA 70W METALICA	EMPALUX	280	20,00	5.600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:21:07	EMPALUX	EMPALUX	280	47,00	13.160,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:51:03	LAMPADA 70W METALICA	EMPALUX	280	50,00	14.000,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	20/07/2021 - 14:51:39	G-LIGHT	G-LIGHT	280	41,44	11.603,20	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:24:31	70W	DEMAPE	280	32,83	9.192,40	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	ideal	ideal	280	300,00	84.000,00	Sim

0148 - REATOR VAPOR METALICO 100W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:57:47	INTRAL	INTRAL	410	110,00	45.100,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:55:32	REATOR VAPOR METALICO 100W	EMPALUX	410	150,00	61.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:22:43	TRAMONTINA	TRAMONTINA	410	49,00	20.090,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:52:19	REATOR VAPOR METALICO 100W	FLC	410	75,00	30.750,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:25:10	100W	SAMA	410	81,74	33.513,40	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	ideal	ideal	410	300,00	123.000,00	Sim

0149 - REATOR VAPOR METALICO 50W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:58:12	INTRAL	INTRAL	280	100,00	28.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:55:46	REATOR VAPOR METALICO 50W	intel	280	150,00	42.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:22:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	280	65,00	18.200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:53:00	REATOR VAPOR METALICO 50W	FLC	280	48,00	13.440,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	ideal	ideal	280	300,00	84.000,00	Sim

0150 - LAMPADA LD 50W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 13:59:29	AVANT	AVANT	68	75,00	5.100,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:56:02	LAMPADA LD 50W	durin	68	60,00	4.080,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:23:19	EMPALUX	EMPALUX	68	99,36	6.756,48	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:54:58	LAMPADA LD 50W	AVANT	68	100,00	6.800,00	Sim
LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	30.701.265/0001-88	20/07/2021 - 15:36:11	AL50662	EMPALUX	68	120,00	8.160,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:25:34	LD50W	EMPALUX	68	71,40	4.855,20	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	elgin	elgin	68	300,00	20.400,00	Sim

0151 - CIMENTO 50KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:00:17	NASSAU	NASSAU	12.120	38,00	460.560,00	Sim

EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:56:26	CIMENTO 50KG	NASSAU	12.120	49,00	593.880,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:24:30	NASSAU	NASSAU	12.120	40,25	487.830,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:32:13	CIMENTO 50KG	NASSAU	12.120	38,00	460.560,00	Sim

0152 - TIJOLO CERÂMICO 06 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:01:05	TELHA FORT	TELHA FORT	350	580,00	203.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:56:48	TIJOLO CERÂMICO 06 FUROS	SÃO MIGUEL	350	550,00	192.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:24:50	CEMIL	CEMIL	350	760,00	266.000,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:33:32	TIJOLO CERÂMICO 06 FUROS	BRANCO	350	600,00	210.000,00	Sim

0153 - AREIA GRANULADA FINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:01:47	DIVERSOS	DIVERSOS	3.210	60,00	192.600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:57:10	AREIA GRANULADA FINA	OUREM	3.210	60,00	192.600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:25:14	BRANCA	BRANCA	3.210	95,00	304.950,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:34:36	AREIA GRANULADA FINA	DIVERSOS	3.210	70,00	224.700,00	Sim
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	20/07/2021 - 14:49:51	AC DE SOUSA	AC DE SOUSA	3.210	50,00	160.500,00	Sim

0154 - AREIA GRANULADA MÉDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:02:17	DIVERSOS	DIVERSOS	2.730	60,00	163.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:57:27	AREIA GRANULADA MÉDIA	OUREM	2.730	60,00	163.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:25:36	BRANCA	BRANCA	2.730	83,34	227.518,20	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:35:28	AREIA GRANULADA MÉDIA	DIVERSOS	2.730	70,00	191.100,00	Sim
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	20/07/2021 - 14:50:36	AC DE SOUSA	AC DE SOUSA	2.730	61,00	166.530,00	Sim

0155 - AREIA GRANULADA GROSSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:02:46	DIVERSOS	DIVERSOS	2.630	60,00	157.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:57:41	AREIA GRANULADA GROSSA	OUREM	2.630	60,00	157.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:25:58	BRANCA	BRANCA	2.630	95,00	249.850,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:36:14	AREIA GRANULADA GROSSA	DIVERSOS	2.630	70,00	184.100,00	Sim
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	20/07/2021 - 14:51:31	AC DE SOUSA	AC DE SOUSA	2.630	65,00	170.950,00	Sim

0156 - SEIXO FINO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:03:15	DIVERSOS	DIVERSOS	1.315	100,00	131.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:57:57	SEIXO FINO	OUREM	1.315	100,00	131.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:26:30	BRANCO	BRANCO	1.315	180,00	236.700,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:37:13	SEIXO FINO	DIVERSOS	1.315	130,00	170.950,00	Sim
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	20/07/2021 - 23:59:50	AC DE SOUSA	AC DE SOUSA	1.315	110,00	144.650,00	Sim

0157 - SEIXO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:03:41	DIVERSOS	DIVERSOS	1.310	100,00	131.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 11:59:06	SEIXO MÉDIO	OUREM	1.310	100,00	131.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:26:51	BRANCO	BRANCO	1.310	180,00	235.800,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:38:12	SEIXO MÉDIO	DIVERSOS	1.310	100,00	131.000,00	Sim
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	21/07/2021 - 00:03:47	AC DE SOUSA	AC DE SOUSA	1.310	125,00	163.750,00	Sim

0158 - SEIXO GROSSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:04:07	DIVERSOS	DIVERSOS	1.225	100,00	122.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:33:37	SEIXO GROSSO	ourem	1.225	80,00	98.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:27:11	BRANCO	BRANCO	1.225	115,00	140.875,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:38:56	SEIXO GROSSO	DIVERSOS	1.225	100,00	122.500,00	Sim
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	21/07/2021 - 00:04:23	AC DE SOUSA	AC DE SOUSA	1.225	115,00	140.875,00	Sim

0159 - TELHA CERÂMICA - TIPO PLAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:04:33	FORTLEV	FORTLEV	339	950,00	322.050,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:34:09	TELHA CERÂMICA - TIPO PLAN	SÃO MIGUEL	339	900,00	305.100,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:27:31	CEMIL	CEMIL	339	1.060,00	359.340,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:39:57	TELHA CERÂMICA - TIPO PLAN	PLAN	339	950,00	322.050,00	Sim

0160 - TELHA CERÂMICA - PARA CAPOTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:05:03	FORTLEV	FORTLEV	4.140	3,00	12.420,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:34:25	TELHA CERÂMICA - PARA CAPOTE	SÃO MIGUEL	4.140	3,00	12.420,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 15:27:47	CEMIL	CEMIL	4.140	4,40	18.216,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:40:44	TELHA CERÂMICA - PARA CAPOTE	PLAN	4.140	4,00	16.560,00	Sim

0161 - TIJOLO CERÂMICO 08 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:05:54	TELHA FORT	TELHA FORT	210	1.300,00	273.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:34:51	TIJOLO CERÂMICO 08 FUROS	SÃO MIGUEL	210	1.300,00	273.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:41:35	CEMIL	CEMIL	210	1.760,00	369.600,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:42:18	TIJOLO CERÂMICO 08 FUROS	VERMELHO	210	1.400,00	294.000,00	Sim

0162 - PISO CERAMICO PI5 45X45 LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:06:24	CERBRAS	CERBRAS	3.950	32,00	126.400,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:35:10	PISO CERAMICO PI5 45X45 LISO	ceral	3.950	32,00	126.400,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:41:59	FORMIGRES	FORMIGRES	3.950	34,10	134.695,00	Sim

0163 - PISO CERAMICO PI5 50X50 ANTIDERRAPANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:07:02	CERBRAS	CERBRAS	3.180	35,00	111.300,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:35:27	PISO CERAMICO PI5 50X50 ANTIDERRAPANTE	CERAL	3.180	35,00	111.300,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:42:18	FORMIGRES	FORMIGRES	3.180	37,05	117.819,00	Sim

0164 - FORRO P.V.C

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:07:39	FORROBRAS	FORROBRAS	7.580	30,00	227.400,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:35:51	FORRO P.V.C	plasmetal	7.580	28,00	212.240,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:42:39	MAIS PVC	MAIS PVC	7.580	27,70	209.966,00	Sim

0165 - MASSA ACRILICA 18LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:08:13	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	368	100,00	36.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:36:07	MASSA ACRILICA 18LT	veloz	368	99,00	36.432,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:44:02	VERBRAS	VERBRAS	368	117,81	43.354,08	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:57:15	MASSA ACRILICA 18LT	VELOZ	368	85,00	31.280,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:26:07	18LT	SBRAS	368	103,87	38.224,16	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	novatinta	novatinta	368	200,00	73.600,00	Sim

0166 - MASSA ACRILICA 3.600L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:08:40	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	246	28,00	6.888,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:36:22	MASSA ACRILICA 3.600L	veloz	246	25,00	6.150,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:44:29	VERBRAS	VERBRAS	246	39,25	9.655,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:58:07	MASSA ACRILICA 3.600L	VELOZ	246	23,00	5.658,00	Sim

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:26:53	3.600T	VELOZ	246	38,83	9.552,18	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	novatinta	novatinta	246	100,00	24.600,00	Sim

0167 - REFLETOR 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:09:22	AVANT	AVANT	28	380,00	10.640,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:36:34	REFLETOR 400W	durin	28	80,00	2.240,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:44:46	TRAMONTINA	TRAMONTINA	28	581,00	16.268,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:27:15	400W	PRISMALED	28	486,54	13.623,12	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	ehc	ehc	28	300,00	8.400,00	Sim

0168 - ARGAMASSA CI 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:10:02	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	4.250	12,00	51.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:36:54	ARGAMASSA CI 20KG	argamax	4.250	15,00	63.750,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:45:18	VOTOMASSA	VOTOMASSA	4.250	13,76	58.480,00	Sim

0169 - ARGAMASSA CII 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:10:28	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	3.040	22,00	66.880,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:37:09	ARGAMASSA CII 20KG	argamax	3.040	30,00	91.200,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:45:49	VOTOMASSA	VOTOMASSA	3.040	20,45	62.168,00	Sim

0170 - TINTA SEMI BRILHO 18LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:11:04	VELOZ	VELOZ	160	330,00	52.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:37:22	TINTA SEMI BRILHO 18LT	veloz	160	250,00	40.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:46:08	VERBRAS	VERBRAS	160	296,93	47.508,80	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 11:59:19	TINTA SEMI BRILHO 18LT	VELOZ	160	250,00	40.000,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	novatinta	novatinta	160	500,00	80.000,00	Sim

0171 - ROCADEIRA À GASOLINA 1.67 HP 43CC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:12:19	MAISUYAMA	MAISUYAMA	10	765,00	7.650,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:37:45	ROCADEIRA À GASOLINA 1.67 HP 43CC	stihl	10	3.000,00	30.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:53:10	STIHL	STIHL	10	2.699,00	26.990,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:51:22	Lynus LYN-450	Lynus LYN-450	10	3.000,00	30.000,00	Não
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	20/07/2021 - 20:49:59	G1839/BR	GAMMA	10	3.000,00	30.000,00	Sim

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:28:05	GRM430	TERRA	10	1.000,62	10.006,20	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	palisad	palisad	10	5.000,00	50.000,00	Sim

0172 - SERRA MARMORE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:12:46	BOSCH	BOSCH	12	480,00	5.760,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:38:00	SERRA MARMORE	bosch	12	850,00	10.200,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:53:42	BOSCH	BOSCH	12	512,00	6.144,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 12:02:26	SERRA MARMORE	BOSCH	12	460,00	5.520,00	Sim

0173 - PÁ DE BICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:13:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	64	30,00	1.920,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:38:15	PÁ DE BICO	TRAMONTINA	64	45,00	2.880,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:54:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	64	53,51	3.424,64	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 12:04:14	PÁ DE BICO	TRAMONTINA	64	26,00	1.664,00	Sim

0174 - CADEADO PARA PORTÃO 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:13:41	PADO	PADO	18	15,50	279,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:38:28	CADEADO PARA PORTÃO 20A	PADO	18	18,00	324,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:54:47	PADO	PADO	18	14,50	261,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 12:06:02	CADEADO PARA PORTÃO 20A	PAPAIZ	18	13,00	234,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:28:26	20MM	LOTUS	18	9,01	162,18	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:59	lotus	lotus	18	100,00	1.800,00	Sim

0175 - CADEADO PARA PORTÃO 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:14:09	PADO	PADO	15	16,50	247,50	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:38:40	CADEADO PARA PORTÃO 25A	PADO	15	35,00	525,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:55:41	PADO	PADO	15	18,56	278,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 12:06:49	CADEADO PARA PORTÃO 25A	PAPAIZ	15	15,00	225,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:28:50	25MM	LOTUS	15	10,06	150,90	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	lotus	lotus	15	100,00	1.500,00	Sim

0176 - CADEADO PARA PORTÃO 30A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:14:34	PADO	PADO	33	22,00	726,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:38:57	CADEADO PARA PORTÃO 30A	PADO	33	33,00	1.089,00	Sim

D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:56:39	PADO	PADO	33	20,69	682,77	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 12:09:25	CADEADO PARA PORTÃO 30A	PAPAIZ	33	16,00	528,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:29:06	30MM	LOTUS	33	15,54	512,82	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	lotus	lotus	33	100,00	3.300,00	Sim

0177 - CADEADO PARA PORTÃO 35A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:15:01	PADO	PADO	33	26,00	858,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:39:25	CADEADO PARA PORTÃO 35A	PADO	33	35,00	1.155,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:57:10	PADO	PADO	33	29,28	966,24	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 12:10:14	CADEADO PARA PORTÃO 35A	PAPAIZ	33	20,00	660,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	lotus	lotus	33	100,00	3.300,00	Sim

0178 - TRENA FITA 50MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:15:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	45,00	450,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:39:45	TRENA FITA 50MTS	kala	10	55,00	550,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:57:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	220,40	2.204,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 12:12:21	TRENA FITA 50MTS	FERTAK	10	45,00	450,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	sparta	sparta	10	100,00	1.000,00	Sim

0179 - PULVERIZADOR MANUAL 20L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:16:04	JACTO	JACTO	2	420,00	840,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:40:05	PULVERIZADOR MANUAL 20L	jacto	2	420,00	840,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:58:23	STIHL	STIHL	2	571,08	1.142,16	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:51:33	Lynus PL-20	Lynus PL-20	2	350,00	700,00	Não
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 19:57:36	JACTO	JACTO	2	448,04	896,08	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	lotus	lotus	2	500,00	1.000,00	Sim

0180 - TINTA IQUINE ZARCOFER 2750 - 18LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:16:29	VELOZ	VELOZ	65	390,00	25.350,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:40:23	TINTA IQUINE ZARCOFER 2750 - 18LT	veloz	65	438,00	28.470,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 21:59:37	IQUINE	IQUINE	65	425,00	27.625,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 19:58:04	VELOZ	VELOZ	65	390,00	25.350,00	Sim

MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:05	mococa	mococa	65	1.200,00	78.000,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	----------	-----------	-----

0181 - FORRO P.V.C DE 20CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:17:45	FORROBRAS	FORROBRAS	500	30,00	15.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:40:45	FORRO P.V.C DE 20CM	plasmatal	500	32,00	16.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:03:23	MAIS PVC	MAIS PVC	500	25,70	12.850,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:29:38	PVC 20CM	FORROBRAS	500	37,23	18.615,00	Sim

0182 - FORRO P.V.C PERSONALIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:18:19	FORROBRAS	FORROBRAS	500	35,00	17.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:41:02	FORRO P.V.C PERSONALIZADO	plasmatal	500	40,00	20.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:03:54	MAIS PVC	MAIS PVC	500	45,69	22.845,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 19:58:44	POLYPERFIL	POLYPERFIL	500	62,57	31.285,00	Sim

0183 - ROÇADEIRA LATERAL À GASOLINA PROFISSIONAL 42,7 CC 1,7 HP MOTOR 2 T VR 430P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:19:09	TOYAMA	TOYAMA	2	1.100,00	2.200,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:41:18	ROÇADEIRA LATERAL À GASOLINA PROFISSIONA	STIL	2	3.450,00	6.900,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:04:27	STIHL	STIHL	2	3.410,00	6.820,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:51:55	Lynus LYN-450	Lynus LYN-450	2	3.000,00	6.000,00	Não
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 19:59:15	TOYAMA	TOYAMA	2	1.100,00	2.200,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	palisad	palisad	2	5.000,00	10.000,00	Sim

0184 - ROÇADEIRA LATERAL A GASOLINA CG-550B, 51,7 CC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:19:41	TOYAMA	TOYAMA	2	765,00	1.530,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:41:34	ROÇADEIRA LATERAL A GASOLINA CG-550B, 51	stil	2	3.500,00	7.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:06:08	STIHL	STIHL	2	3.922,00	7.844,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:52:03	Garthen CG-550	Garthen CG-550	2	3.000,00	6.000,00	Não
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 19:59:45	TOYAMA	TOYAMA	2	765,00	1.530,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:30:12	GRM520	TERRA	2	1.336,78	2.673,56	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	palisad	palisad	2	5.000,00	10.000,00	Sim

0185 - MOTOSSERRA À GASOLINA MS 361 - SABRE 20 POL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:20:21	STIHL	STIHL	2	3.300,00	6.600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:41:52	MOTOSSERRA À GASOLINA MS 361 - SABRE 20	STIL	2	3.000,00	6.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:07:38	STIHLS	STIHL	2	3.755,00	7.510,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:52:09	Toyama TCS72XP	Toyama TCS72XP	2	5.000,00	10.000,00	Não
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:00:36	STIHL	STIHL	2	3.300,00	6.600,00	Sim

0186 - MOTOSSERRA À GASOLINA MS 462 - SABRE 20 POL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:21:38	STIHL	STIHL	2	3.800,00	7.600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:42:06	MOTOSSERRA À GASOLINA MS 462 - SABRE 20	STIL	2	3.050,00	6.100,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:08:57	S	STIHL	2	4.600,00	9.200,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:01:11	STIHL	STIHL	2	3.800,00	7.600,00	Sim

0187 - FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 700W 220V COM MALETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:22:27	BOSCH	BOSCH	1	3.300,00	3.300,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:42:30	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 700W 220V	bosch	1	999,00	999,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:10:30	BOSCH	BOSCH	1	1.263,50	1.263,50	Sim

0188 - ESCADA DE FIBRA EXTENSÍVEL VAZADA 7,2 METROS - TIPO D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:25:04	WBERTOLO	WBERTOLO	2	1.300,00	2.600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:42:46	ESCADA DE FIBRA EXTENSÍVEL VAZADA 7,2 ME	ALUMIV	2	880,00	1.760,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:11:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	1.215,00	2.430,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 13:51:34	ESCADA DE FIBRA EXTENSÍVEL VAZADA 7,2 ME	WORKER	2	1.300,00	2.600,00	Sim

0189 - ESCADA DE FIBRA EXTENSÍVEL VAZADA 8,2 METROS - TIPO D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:25:57	WBERTOLO	WBERTOLO	2	1.700,00	3.400,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:43:12	ESCADA DE FIBRA EXTENSÍVEL VAZADA 8,2 ME	KALA	2	1.050,00	2.100,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:12:05	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	1.360,00	2.720,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 13:52:17	ESCADA DE FIBRA EXTENSÍVEL VAZADA 8,2 ME	WORKER	2	1.600,00	3.200,00	Sim

0190 - CORRENTE PARA MOTOSERRA - SABRES DE 20 POL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:26:39	OREGON	OREGON	25	56,00	1.400,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:43:33	CORRENTE PARA MOTOSERRA - SABRES DE 20 P	STIL	25	65,00	1.625,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:12:40	STIHL	STIHL	25	63,60	1.590,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	kawashima	kawashima	25	200,00	5.000,00	Sim

0191 - TRANSFORMADOR 5000VA 110/220W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:27:24	KF	KF	6	340,00	2.040,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:44:01	TRANSFORMADOR kala 5000VA 110/220W		6	550,00	3.300,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:18:03	STIHL	STIHL	6	432,86	2.597,16	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 13:53:34	TRANSFORMADOR KF 5000VA 110/220W		6	300,00	1.800,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:02:11	KF	KF	6	409,74	2.458,44	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	lukma	lukma	6	2.000,00	12.000,00	Sim

0192 - TRANSFORMADOR 3000VA 110/220W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:27:58	KF	KF	7	390,00	2.730,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:44:17	TRANSFORMADOR kala 3000VA 110/220W		7	450,00	3.150,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:18:20	STIHL	STIHL	7	255,20	1.786,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 13:54:08	TRANSFORMADOR KF 3000VA 110/220W		7	230,00	1.610,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:02:42	KF	KF	7	292,22	2.045,54	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	lukma	lukma	7	2.000,00	14.000,00	Sim

0193 - CORTADOR DE GRAMA À GASOLINA 3.5HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:28:27	MAISUYAMA	MAISUYAMA	4	2.200,00	8.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:44:32	CORTADOR DE GRAMA À GASOLINA 3.5HP	STIL	4	3.500,00	14.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:18:41	STIHL	STIHL	4	2.410,00	9.640,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:56:11	Garthen GM-3500S	Garthen GM-3500S	4	5.000,00	20.000,00	Não
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:03:17	MAISUYAMA	MAISUYAMA	4	2.200,00	8.800,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	kawashima	kawashima	4	5.000,00	20.000,00	Sim

0194 - COMPRESSOR DE AR - Especificação : MOTOR POTENCIA HP 10, TENSÃO TRIFASICO, CORREIA 2, DIMENSÕES LARGA 680-ALTURA 1310-COMPRESSÃO 1640, VOLUME DE OLÉO 2.400.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:39:14	WORKER	WORKER	3	2.580,00	7.740,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:44:48	COMPRESSOR DE AR - Especificação : MOTOR	kala	3	650,00	1.950,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:19:08	STIHL	STIHL	3	335,00	1.005,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 13:55:01	COMPRESSOR DE AR - Especificação : MOTOR	SCHULZ	3	750,00	2.250,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:56:04	Motomil MAW-40/350	Motomil MAW-40/350	3	30.000,00	90.000,00	Não
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:03:47	CHIAPERINI	CHIAPERINI	3	5.128,00	15.384,00	Sim

0195 - TALHA 2T

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:39:49	WORKER	WORKER	5	850,00	4.250,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:45:12	TALHA 2T	são romao	5	55,00	275,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:19:30	STIHL	STIHL	5	800,00	4.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:14:45	TALHA 2T	SOMAR	5	1.000,00	5.000,00	Sim

0196 - CAIXA D` AGUA 5000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:40:19	FORTLEV	FORTLEV	3	3.500,00	10.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:45:40	CAIXA D` AGUA 5000LTS	fort lev	3	3.505,00	10.515,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:19:52	BRASILIT	BRASILIT	3	3.788,00	11.364,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:15:38	CAIXA D` AGUA 5000LTS	FORTLEV	3	3.380,00	10.140,00	Sim

0197 - LAMINA P/ ROÇADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:40:55	NAKASHI	NAKASHI	48	33,00	1.584,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:45:55	LAMINA P/ ROÇADEIRA	stihl	48	30,00	1.440,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:20:14	STIHL	STIHL	48	44,72	2.146,56	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:16:26	LAMINA P/ ROÇADEIRA	COLLINS	48	28,00	1.344,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	nakashi	nakashi	48	200,00	9.600,00	Sim

0198 - TRENA 3MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:41:25	SPARTA	SPARTA	7	9,00	63,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:46:10	TRENA 3MTS	starret	7	7,00	49,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:20:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	7	11,94	83,58	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:17:14	TRENA 3MTS	SPANTA	7	8,00	56,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	sparta	sparta	7	200,00	1.400,00	Sim

0199 - TRELISSE FINA 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:41:55	GERDAU	GERDAU	700	45,00	31.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:46:25	TRELISSE FINA 6 MT	gerdau	700	40,00	28.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:20:53	GERDAU	GERDAU	700	66,34	46.438,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:45:56	TRELISSE FINA 6 MT	GERDAU	700	47,00	32.900,00	Sim

0200 - TRELISSE GROSSA 6 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:42:21	GERDAU	GERDAU	700	50,00	35.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:46:41	TRELISSE GROSSA 6 MT	gerdau	700	45,00	31.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:21:09	GERDAU	GERDAU	700	87,08	60.956,00	Sim
ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI	17.917.986/0001-61	19/07/2021 - 22:46:50	TRELISSE GROSSA 6 MT	GERDAU	700	52,00	36.400,00	Sim

0201 - VERGALHÃO 4,2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:43:37	GERDAU	GERDAU	430	22,00	9.460,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:47:09	VERGALHÃO 4,2	gerdau	430	20,00	8.600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:22:18	GERDAU	GERDAU	430	22,32	9.597,60	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:53:14	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	430	100,00	43.000,00	Sim

0202 - VERGALHÃO 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:44:04	GERDAU	GERDAU	400	60,00	24.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:47:21	VERGALHÃO 5/16	gerdau	400	65,00	26.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:22:35	GERDAU	GERDAU	400	65,46	26.184,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:53:35	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	400	120,00	48.000,00	Sim

0203 - VERGALHÃO 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:44:36	GERDAU	GERDAU	530	80,00	42.400,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:47:33	VERGALHÃO 3/8	gerdau	530	75,00	39.750,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:22:59	GERDAU	GERDAU	530	97,46	51.653,80	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:54:07	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	530	150,00	79.500,00	Sim

0204 - VERGALHÃO 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:45:05	GERDAU	GERDAU	370	45,00	16.650,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:47:46	VERGALHÃO 1/4	gerdau	370	40,00	14.800,00	Sim

D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:23:20	GERDAU	GERDAU	370	42,43	15.699,10	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:54:27	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	370	100,00	37.000,00	Sim

0205 - FILTRO DE LINHA METALICO COM 10 TOMADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:45:34	SOPRANO	SOPRANO	5	75,00	375,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:48:02	FILTRO DE LINHA METALICO COM 10 TOMADAS	DANEVA	5	70,00	350,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:23:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	65,00	325,00	Sim

0206 - TELHA GALVA TRAP 0,43 X 992 X 600 CSN CUMEEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:46:23	SINO BRAZ	SINO BRAZ	1.100	439,00	482.900,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:48:22	TELHA GALVA TRAP 0,43 X 992 X 600 CSN CU	gerdau	1.100	56,00	61.600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:24:05	CIVIT	CIVIT	1.100	388,00	426.800,00	Sim

0207 - RESINA ACRILICA (LIQUIDO)TERMOPOLIMERIZAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:46:59	VIPI CRIL	VIPI CRIL	120	100,00	12.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:48:44	RESINA ACRILICA (LIQUIDO)TERMOPOLIMERIZA	CARPLAS	120	25,00	3.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:24:58	VELOZ	VELOZ	120	90,00	10.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:18:36	RESINA ACRILICA (LIQUIDO)TERMOPOLIMERIZA	MASSITA	120	35,00	4.200,00	Sim

0208 - FOLHA DE MDF 03MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:47:38	MADEIRANIT	MADEIRANIT	50	100,00	5.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:48:58	FOLHA DE MDF 03MM	FLORESTAL	50	125,00	6.250,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:25:19	MOM FORT	MOM FORT	50	70,00	3.500,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:04:36	MADEIRANIT	MADEIRANIT	50	100,00	5.000,00	Sim

0209 - FOLHA DE MDF 15MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:48:10	MADEIRANIT	MADEIRANIT	50	208,00	10.400,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:49:16	FOLHA DE MDF 15MM	FLORESTAL	50	130,00	6.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:25:39	MOM FORT	MOM FORT	50	270,00	13.500,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:05:01	MADEIRANIT	MADEIRANIT	50	208,00	10.400,00	Sim

0210 - LAMPADA DE LED 50W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:48:35	AVANT	AVANT	340	75,00	25.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:49:33	LAMPADA DE LED 50W	durin	340	50,00	17.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:25:59	EMPALUX	EMPALUX	340	99,36	33.782,40	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:19:44	LAMPADA DE LED 50W	EMPALUX	340	100,00	34.000,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	20/07/2021 - 14:52:49	G-LIGHT	G-LIGHT	340	61,41	20.879,40	Não
LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30.701.265/0001-88	20/07/2021 - 15:38:34	AL50662	EMPALUX	340	120,00	40.800,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	elgin	elgin	340	200,00	68.000,00	Sim

0211 - LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:49:22	AVANT	AVANT	300	55,00	16.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:50:11	LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E40	durin	300	45,00	13.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:27:19	EMPALUX	EMPALUX	300	67,88	20.364,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:20:57	LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E40	EMPALUX	300	68,00	20.400,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:31:09	30W-E40	EMPALUX	300	40,04	12.012,00	Sim

0212 - LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:49:49	AVANT	AVANT	300	45,00	13.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:50:24	LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E27	durin	300	35,00	10.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:27:42	EMPALUX	EMPALUX	300	33,40	10.020,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:21:29	LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E27	EMPALUX	300	45,00	13.500,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	20/07/2021 - 14:53:17	G-LIGHT	G-LIGHT	300	35,03	10.509,00	Não
LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30.701.265/0001-88	20/07/2021 - 15:39:36	AL30662	EMPALUX	300	90,00	27.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:31:25	30W-27	EMPALUX	300	40,55	12.165,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	elgin	elgin	300	100,00	30.000,00	Sim

0213 - TELHA TERMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:50:35	ONDULINE	ONDULINE	850	68,00	57.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:50:42	TELHA TERMICA	KALA	850	15,00	12.750,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:28:07	BRASILIT	BRASILIT	850	89,00	75.650,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:05:36	ONDULINE	ONDULINE	850	68,00	57.800,00	Sim

0214 - PISO PORCELANATO 60X60 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:51:08	CERBRAS	CERBRAS	350	65,00	22.750,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:51:02	PISO PORCELANATO 60X60 CM	CERAL	350	35,00	12.250,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:29:29	ELIZABET	ELIZABET	350	65,78	23.023,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:31:45	60X60CM	CERAL PISOS	350	63,97	22.389,50	Sim

0215 - PISO PORCELANATO 80X80 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:51:39	CERBRAS	CERBRAS	400	85,00	34.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:51:15	PISO PORCELANATO 80X80 CM	CERAL	400	35,00	14.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:29:48	ELIZABETE	ELIZABET	400	87,20	34.880,00	Sim

0216 - PISO CERAMICO 60X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:52:04	CERBRAS	CERBRAS	600	42,00	25.200,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:51:30	PISO CERAMICO 60X60	CERAL	600	35,00	21.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:30:06	ELIZABET	ELIZABET	600	38,00	22.800,00	Sim

0217 - EXTENSAO 10MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:52:33	ILUME	ILUME	13	34,50	448,50	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:51:49	EXTENSAO 10MT	DANEVA	13	33,00	429,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:30:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	13	43,00	559,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:22:34	EXTENSAO 10MT	ILUME	13	38,00	494,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:58	G2	G2	13	100,00	1.300,00	Sim

0218 - EXTENSÃO 3MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:53:01	ILUME	ILUME	15	22,00	330,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:52:06	EXTENSÃO 3MT	DANEVA	15	25,00	375,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:30:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	40,00	600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:23:13	EXTENSÃO 3MT	ILUME	15	15,00	225,00	Sim

0219 - CHUVEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:53:29	HERC	HERC	60	8,00	480,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:52:20	CHUVEIRO	herc	60	8,00	480,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:31:28	TIGRE	TIGRE	60	30,00	1.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:24:30	CHUVEIRO	HERC	60	7,00	420,00	Sim

MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	zagonel	zagonel	60	100,00	6.000,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	--------	----------	-----

0220 - VASO SANITARIO TURCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:53:58	LUZARTE	LUZARTE	15	560,00	8.400,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:52:37	VASO SANITARIO TURCO	luzarte	15	400,00	6.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:35:04	ONIX	ONIX	15	327,00	4.905,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:25:26	VASO SANITARIO TURCO	DECA	15	250,00	3.750,00	Sim

0221 - CAL COM FIXADOR, PCT 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:57:21	SUPERCAL	SUPERCAL	2.000	9,00	18.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:53:00	CAL COM FIXADOR, PCT 5KG	FIXA KAL	2.000	10,00	20.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:36:26	SUPER CAL	SUPER CAL	2.000	9,00	18.000,00	Sim

0222 - FOICE 1X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:57:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	18,00	720,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:53:15	FOICE 1X1/2	TRAMONTINA	40	45,00	1.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:36:41	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	26,00	1.040,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:26:45	FOICE 1X1/2	TRAMONTINA	40	20,00	800,00	Sim

0223 - CARRO DE MAO MAESTRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:58:29	MAESTRO	MAESTRO	13	150,00	1.950,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:53:30	CARRO DE MAO MAESTRO	TRAMONTINA	13	230,00	2.990,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:36:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	13	227,00	2.951,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:27:38	CARRO DE MAO MAESTRO	MAESTRO	13	130,00	1.690,00	Sim

0224 - CARRO DE MAO GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:58:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	175,00	1.750,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:53:43	CARRO DE MAO GALVANIZADO	TRAMONTINA	10	250,00	2.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:37:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	222,00	2.220,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:28:18	CARRO DE MAO GALVANIZADO	TRAMONTINA	10	160,00	1.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	20/07/2021 - 22:32:36	CPG1	CANAL	10	321,33	3.213,30	Sim

0225 - CARRO DE MÃO DE PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 14:59:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	175,00	1.750,00	Sim

EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:53:55	CARRO DE MÃO DE PLÁSTICO	TRAMONTINA	10	250,00	2.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:37:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	337,90	3.379,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:28:47	CARRO DE MÃO DE PLÁSTICO	TRAMONTINA	10	180,00	1.800,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	21/07/2021 - 08:21:20	60L	METALSUL	10	329,97	3.299,70	Sim

0226 - PARES DE LUVA DE PROTEÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	12/07/2021 - 15:00:04	FULLSAFE	FULLSAFE	60	210,00	12.600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:54:11	PARES DE LUVA DE PROTEÇÃO	KALA	60	18,00	1.080,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:38:08	VONDER	VONDER	60	30,00	1.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:29:31	PARES DE LUVA DE PROTEÇÃO	FERTAK	60	3,50	210,00	Sim

0227 - PARES DE LUVA DE COBERTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:50:51	LUTILUVAS	LUTILUVAS	60	45,00	2.700,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:54:26	PARES DE LUVA DE COBERTURA	kala	60	20,00	1.200,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:38:30	VONDER	VONDER	60	50,00	3.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:30:10	PARES DE LUVA DE COBERTURA	ORION	60	200,00	12.000,00	Sim

0228 - VARA DE MANOBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:51:28	ANGARE	ANGARE	3	1.430,00	4.290,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:54:42	VARA DE MANOBRA	KALA	3	150,00	450,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:38:56	VONDER	VONDER	3	750,00	2.250,00	Sim

0229 - BARRA ROSQ. 3/8 X MT UNC PCT C/ 10UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:51:58	CISER	CISER	180	7,00	1.260,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:54:55	BARRA ROSQ. 3/8 X MT UNC PCT C/ 10UND	CIZER	180	15,00	2.700,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:39:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	180	12,22	2.199,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:30:59	BARRA ROSQ. 3/8 X MT UNC PCT C/ 10UND	CISER	180	7,00	1.260,00	Sim

0230 - CANTONEIRA 2X3/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:52:49	GERDAU	GERDAU	180	174,00	31.320,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:55:10	CANTONEIRA 2X3/16	KALA	180	108,00	19.440,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:39:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA	180	268,00	48.240,00	Sim

0231 - CANTONEIRA 3/4X2,5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:53:26	GERDAU	GERDAU	280	53,00	14.840,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:55:33	CANTONEIRA	gerdau	280	50,40	14.112,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:41:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	280	462,00	129.360,00	Sim

0232 - CANTONEIRA 7/8X1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:53:58	GERDAU	GERDAU	280	47,00	13.160,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:55:46	CANTONEIRA	gerdau	280	120,00	33.600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:42:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	280	77,15	21.602,00	Sim

0233 - DISCO DE CORTE IND. 12 X 1/8 X 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:54:26	STARRET	STARRET	80	25,00	2.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:56:13	DISCO DE CORTE IND. 12 X 1/8 X 1	KALA	80	18,00	1.440,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:42:53	BOS	BOS	80	5,20	416,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:31:57	DISCO DE CORTE IND. 12 X 1/8 X 1	ITAMBE	80	15,00	1.200,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	alcar	alcar	80	100,00	8.000,00	Sim

0234 - ELETRODO OK SERRALH. E 6013 - 3,25MM 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:54:53	STAR	STAR	50	25,00	1.250,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:56:26	ELETRODO OK SERRALH. E 6013 - 3,25MM 5KG	OK	50	19,00	950,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:43:32	VONDER	VONDER	50	32,44	1.622,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:33:22	ELETRODO OK SERRALH. E 6013 - 3,25MM 5KG	OK	50	24,00	1.200,00	Sim

0235 - ELETRODO OK SERRALH. E 6013 - 2,50MM 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:55:20	STAR	STAR	50	25,00	1.250,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:56:38	ELETRODO OK SERRALH. E 6013 - 2,50MM 5KG	OK	50	19,00	950,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:44:03	VONDER	VONDER	50	33,22	1.661,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:33:51	ELETRODO OK SERRALH. E 6013 - 2,50MM 5KG	OK	50	24,00	1.200,00	Sim

0236 - PARAF AUTOBR P/FIX D TELHAS 1/4 X 3/4 CIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:56:01	CISER	CISER	3.200	0,40	1.280,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:56:52	PARAF AUTOBR P/FIX D TELHAS 1/4 X 3/4 CI	CIZER	3.200	0,32	1.024,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:44:47	CISER	CISER	3.200	0,53	1.696,00	Sim

MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:36:12	PARAF AUTOBR P/FIX D TELHAS 1/4 X 3/4 CI	CISER	3.200	0,50	1.600,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	--	-------	-------	------	----------	-----

0237 - PARAFUSO SEXT. 5/16 X 1 UNC CX C/ 200UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:56:31	CISER	CISER	40	100,00	4.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:57:14	PARAFUSO SEXT. 5/16 X 1 UNC CX C/ 200UND	CIZER	40	0,32	12,80	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:45:31	CISER	CISER	40	0,39	15,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:39:23	PARAFUSO SEXT. 5/16 X 1 UNC CX C/ 200UND	CISER	40	140,00	5.600,00	Sim

0238 - PERFIL ENRG 100 X 40 X 15 X 2,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:57:02	GERDAU	GERDAU	50	270,00	13.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:57:30	PERFIL ENRG 100 X 40 X 15 X 2,65	gerdau	50	115,00	5.750,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:46:08	MAIS PVC	MAIS PVC	50	310,67	15.533,50	Sim

0239 - PERFIL ENRG 75 X 40 X 15 X 2,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:57:30	GERDAU	GERDAU	50	236,00	11.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:57:43	PERFIL ENRG 75 X 40 X 15 X 2,65	gerdau	50	126,00	6.300,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:46:28	MAIS PVC	MAIS PVC	50	288,36	14.418,00	Sim

0240 - PERFIL U 100 X 40 X 2,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:58:05	GERDAU	GERDAU	50	209,00	10.450,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:57:59	PERFIL U 100 X 40 X 2,65	gerdau	50	239,00	11.950,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:46:45	MAIS PVC	MAIS PVC	50	310,00	15.500,00	Sim

0241 - PERFIL U 75 X 40 X 2,65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:59:14	GERDAU	GERDAU	50	203,00	10.150,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:58:21	PERFIL U 75 X 40 X 2,65	gerdau	50	232,00	11.600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:49:02	MAIS PVC	MAIS PVC	50	282,00	14.100,00	Sim

0242 - PORCA SEXT. 3/8 CHAVE 9/16 CX C/ 500UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 08:59:37	CISER	CISER	110	125,00	13.750,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:58:33	PORCA SEXT. 3/8 CHAVE 9/16 CX C/ 500UN	CIZER	110	1,50	165,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:49:41	CISER	CISER	110	0,27	29,70	Sim

MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:41:43	PORCA SEXT. 3/8 CHAVE 9/16 CX C/ 500UN	CISER	110	100,00	11.000,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	--	-------	-----	--------	-----------	-----

0243 - PORCA SEXT. 5/16 CHAVE 1/2 CX C/ 500UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:00:04	CISER	CISER	110	100,00	11.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:58:46	PORCA SEXT. 5/16 CHAVE 1/2 CX C/ 500UN	CIZER	110	1,50	165,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:50:29	CISER	CISER	110	0,32	35,20	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:42:12	PORCA SEXT. 5/16 CHAVE 1/2 CX C/ 500UN	CISER	110	100,00	11.000,00	Sim

0244 - THINNER FARBEN 2750 - 5 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:00:33	VELOZ	VELOZ	35	90,00	3.150,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:59:01	THINNER FARBEN 2750 - 5 LT	ANJO	35	40,00	1.400,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:50:59	VELOZ	VELOZ	35	87,33	3.056,55	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:42:52	THINNER FARBEN 2750 - 5 LT	VELOZ	35	65,00	2.275,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	mococa	mococa	35	200,00	7.000,00	Sim

0245 - VERGALHÃO BELGO CA25 10MM 3/8 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:01:01	GERDAU	GERDAU	260	80,00	20.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:59:17	VERGALHÃO BELGO CA25 10MM 3/8 VARA	gerdau	260	79,00	20.540,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:51:32	GERDAU	GERDAU	260	97,46	25.339,60	Sim

0246 - TELHA ALUMINIO TRAPEZIO 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:01:27	SINOBRAS	SINOBRAS	200	366,00	73.200,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:59:33	TELHA ALUMINIO TRAPEZIO 6M	gerdau	200	75,00	15.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:51:52	BRASILIT	BRASILIT	200	387,00	77.400,00	Sim

0247 - LUMINARIA ABERTA E-40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:01:59	LUMEL	LUMEL	300	132,00	39.600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 12:59:47	LUMINARIA ABERTA E-40	durin	300	70,00	21.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:52:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	60,00	18.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:44:02	LUMINARIA ABERTA E-40	PLASMETAL	300	50,00	15.000,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	ehc	ehc	300	300,00	90.000,00	Sim

0248 - LUMINARIA ABERTA E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:02:27	LUMEL	LUMEL	170	121,00	20.570,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 13:00:00	LUMINARIA ABERTA E-27	durin	170	68,00	11.560,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:52:43	TRAMONTINA	TRAMONTINA	170	50,00	8.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:44:37	LUMINARIA ABERTA E-27	PLASMETAL	170	48,00	8.160,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	ehc	ehc	170	300,00	51.000,00	Sim

0249 - ENXADA 2&1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:02:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	28,00	840,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 13:00:13	ENXADA 2&1/2	TRAMONTINA	30	35,00	1.050,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:53:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	70,70	2.121,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:45:31	ENXADA 2&1/2	TRAMONTINA	30	30,00	900,00	Sim

0250 - ENXADECO 2 & 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:03:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	32,00	960,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 13:00:26	ENXADECO 2 & 1/2	TRAMONTINA	30	45,00	1.350,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:53:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	72,90	2.187,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:46:10	ENXADECO 2 & 1/2	TRAMONTINA	30	25,00	750,00	Sim

0251 - TERÇADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:22:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	46,00	920,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 16:17:20	TERÇADO	tramontina	20	30,00	600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:54:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	56,69	1.133,80	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:47:31	TERÇADO	TRAMONTINA	20	35,00	700,00	Sim

0252 - DRAGA ARTICULADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:22:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	42,00	840,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	16/07/2021 - 16:18:38	DRAGA ARTICULADA	tramontina	20	90,00	1.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:55:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	84,46	1.689,20	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:48:11	DRAGA ARTICULADA	TRAMONTINA	20	88,00	1.760,00	Sim

0253 - CHIBANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:23:02	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	75,00	1.875,00	Sim

EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:16:29	CHIBANCA	TRAMONTINA	25	60,00	1.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:55:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	105,00	2.625,00	Sim

0254 - PREGO 27X72 (PONTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:23:35	BELGO	BELGO	180	190,00	34.200,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:16:59	PREGO 27X72 (PONTE)	GERDAU	180	20,00	3.600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:55:52	GERDAU	GERDAU	180	60,00	10.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:49:43	PREGO 27X72 (PONTE)	GERDAL	180	25,00	4.500,00	Sim

0255 - PREGO 2X12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:24:07	BELGO	BELGO	80	17,00	1.360,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:17:18	PREGO 2X12	GERDAU	80	13,00	1.040,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:56:26	GERDAU	GERDAU	80	26,56	2.124,80	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:50:20	PREGO 2X12	GERDAL	80	16,00	1.280,00	Sim

0256 - PREGO 15X15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:24:40	BELGO	BELGO	80	17,00	1.360,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:17:33	PREGO 15X15	GERDAU	80	13,00	1.040,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:56:43	GERDAU	GERDAU	80	30,00	2.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:50:52	PREGO 15X15	GERDAL	80	16,00	1.280,00	Sim

0257 - LÂMPADA DE LED 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:25:06	AVANT	AVANT	120	18,00	2.160,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:17:56	LÂMPADA DE LED 15W	DURIN	120	25,00	3.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:57:02	EMPALUX	EMPALUX	120	12,58	1.509,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:52:21	LÂMPADA DE LED 15W	TASCHIBRA	120	17,00	2.040,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	20/07/2021 - 14:54:02	G-LIGHT	G-LIGHT	120	13,04	1.564,80	Não
LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30.701.265/0001-88	20/07/2021 - 15:41:42	AL15362	EMPALUX	120	50,00	6.000,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	elgin	elgin	120	100,00	12.000,00	Sim

0258 - LÂMPADA DE LED 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:25:39	AVANT	AVANT	170	28,00	4.760,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:18:17	LÂMPADA DE LED 20W	DURIN	170	30,00	5.100,00	Sim

D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:57:21	EMPALUX	EMPALUX	170	27,38	4.654,60	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:52:56	LÂMPADA DE LED 20W	TASCHIBRA	170	25,00	4.250,00	Sim
MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI	11.089.351/0001-37	20/07/2021 - 14:54:28	G-LIGHT	G-LIGHT	170	21,84	3.712,80	Não
LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI	30.701.265/0001-88	20/07/2021 - 15:42:18	AL20662	EMPALUX	170	80,00	13.600,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	elgin	elgin	170	100,00	17.000,00	Sim

0259 - JANELA VIDRO 1,0X1,0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:26:11	ALUVID	ALUVID	60	170,00	10.200,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:18:57	JANELA VIDRO 1,0X1,0	ALUVI	60	260,00	15.600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:57:38	LIDER	LIDER	60	225,00	13.500,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	esax	esax	60	1.000,00	60.000,00	Sim

0260 - JANELA VIDRO 1,20X1,0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:26:39	ALUVID	ALUVID	50	220,00	11.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:19:16	JANELA VIDRO 1,20X1,0	ALUVI	50	350,00	17.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:58:04	LIDER	LIDER	50	277,00	13.850,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	esax	esax	50	1.000,00	50.000,00	Sim

0261 - EXTENSAO 5MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:27:33	ILUME	ILUME	13	27,00	351,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:22:13	EXTENSAO 5MT	DANEVA	13	22,00	286,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 22:59:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	13	52,18	678,34	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:54:14	EXTENSAO 5MT	ILUME	13	18,00	234,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	g2	g2	13	100,00	1.300,00	Sim

0262 - MICTÓRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:28:00	LUZARTE	LUZARTE	8	220,00	1.760,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:22:28	MICTÓRIO	LUZARTE	8	250,00	2.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:00:03	CELIT	CELIT	8	395,00	3.160,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:56:03	MICTÓRIO	DECA	8	350,00	2.800,00	Sim

0263 - QUIMIKAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:28:30	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	450	6,50	2.925,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:22:52	QUIMIKAL	quimikal	450	9,00	4.050,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:00:20	QUIMIKAL	QUIMIKAL	450	10,80	4.860,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:57:47	QUIMIKAL	LIGA MAIS	450	5,00	2.250,00	Sim

0264 - SIKA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:28:58	SIKA	SIKA	180	14,00	2.520,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:23:12	SIKA	sika	180	13,00	2.340,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:00:38	SIKA	SIKA	180	19,00	3.420,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 14:58:49	SIKA	SIKA	180	11,00	1.980,00	Sim

0265 - CUMEEIRA DE AÇO GALVA 0,43 TRAPEZIO CSN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:29:29	SINOBRAS	SINOBRAS	300	56,00	16.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:00:54	BRASILIT	BRASILIT	300	500,00	150.000,00	Sim

0266 - TELHA GALVA TRAP 0,43 X 980 X 5000 CSN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:29:56	SINOBRAS	SINOBRAS	1.000	310,00	310.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:01:14	CIVIT	CIVIT	1.000	321,00	321.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:55:41	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	1.000	1.000,00	1.000.000,00	Sim

0267 - TELHA GALVA TRAP 0,43 X 992 X 6000 CSN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:30:23	SINOBRAS	SINOBRAS	1.000	370,00	370.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:01:32	CIVIT	CIVIT	1.000	387,00	387.000,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:56:00	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	1.000	1.000,00	1.000.000,00	Sim

0268 - BARRA REDONDA 3/8" SIMEC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:30:58	GERDAU	GERDAU	700	34,00	23.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:01:48	CISER	CISER	700	91,00	63.700,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:56:23	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	700	500,00	350.000,00	Sim

0269 - BARRA REDONDA 5/8" SIMEC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:31:27	GERDAU	GERDAU	800	77,00	61.600,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:02:08	CISER	CISER	800	222,00	177.600,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:56:40	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	800	500,00	400.000,00	Sim

0270 - CANTONEIRA 1 1/2 X 1/8 GERDAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:31:59	GERDAU	GERDAU	400	108,00	43.200,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:02:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	400	141,90	56.760,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:56:58	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	400	500,00	200.000,00	Sim

0271 - CANTONEIRA 1 1/2 X 3/16 GERDAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:32:43	GERDAU	GERDAU	300	128,00	38.400,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:04:47	GERDAU	GERDAU	300	204,00	61.200,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:57:25	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	300	500,00	150.000,00	Sim

0272 - CANTONEIRA 1 X 1/8 GERDAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:33:17	GERDAU	GERDAU	600	60,00	36.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:05:13	GERDAU	GERDAU	600	88,80	53.280,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:57:43	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	600	500,00	300.000,00	Sim

0273 - CANTONEIRA 1 X 3/16 GERDAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:33:53	GERDAU	GERDAU	400	82,00	32.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:05:35	GERDAU	GERDAU	400	128,13	51.252,00	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:58:03	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	400	500,00	200.000,00	Sim

0274 - CANTONEIRA 3/4 X 1/8 GERDAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:35:06	GERDAU	GERDAU	350	44,00	15.400,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:06:02	GERDAU	GERDAU	350	53,49	18.721,50	Sim
Dipar Ferragens - Eireli	16.868.674/0001-42	21/07/2021 - 08:58:29	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	350	500,00	175.000,00	Sim

0275 - CANTONEIRA 3/4 X 2,5 GERDAU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:35:37	GERDAU	GERDAU	400	42,00	16.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:06:21	GERDAU	GERDAU	400	88,80	35.520,00	Sim

0276 - PERFIL U 75 X 40 X 2.65 MM X 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:36:09	GERDAU	GERDAU	800	199,00	159.200,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:06:43	MAIS PVC	MAIS PVC	800	219,47	175.576,00	Sim

0277 - PERFIL ENRG 75 X 40 X 15 X 2.65MM X 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:37:24	GERDAU	GERDAU	750	185,00	138.750,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:07:15	MAIS PVC	MAIS PVC	750	271,00	203.250,00	Sim

0278 - PARAF AUTOBROC. DE TELHA 1/4 X 3/4 CH3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:37:50	CISER	CISER	3.000	0,40	1.200,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:07:33	CISER	CISER	3.000	0,53	1.590,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:00:29	PARAF AUTOBROC. DE TELHA 1/4 X 3/4 CH3/8	CISER	3.000	0,60	1.800,00	Sim

0279 - DISCO DE CORTE STANLEY 12" X 1/8 X 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:38:23	STARRET	STARRET	180	26,00	4.680,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:24:17	DISCO DE CORTE STANLEY 12" X 1/8 X 3/4	kala	180	15,00	2.700,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:07:51	BOSCH	BOSCH	180	12,00	2.160,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:01:14	DISCO DE CORTE STANLEY 12" X 1/8 X 3/4	STANLEY	180	17,00	3.060,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	alcar	alcar	180	100,00	18.000,00	Sim

0280 - DISCO DE CORTE STANLEY 7 X 1/8 X 7/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:38:50	STARRET	STARRET	180	6,50	1.170,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:24:34	DISCO DE CORTE STANLEY 7 X 1/8 X 7/8	kala	180	9,00	1.620,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	18/07/2021 - 23:08:12	BOSCH	BOSCH	180	10,00	1.800,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:01:46	DISCO DE CORTE STANLEY 7 X 1/8 X 7/8	STANLEY	180	6,00	1.080,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	alcar	alcar	180	100,00	18.000,00	Sim

0281 - VERG. GERDU CA 25 10MM 3/8 X 12 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:41:21	GERDAU	GERDAU	500	80,00	40.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:24:57	VERG. GERDU CA 25 10MM 3/8 X 12 MTS	GERDAU	500	43,00	21.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:17:04	GERDAU	GERDAU	500	97,46	48.730,00	Sim

0282 - ELETRODO OK SERRALHEIRO E 6013-2,50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:42:56	STAR	STAR	180	25,00	4.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:18:04	VONDER	VONDER	180	33,20	5.976,00	Sim

MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:03:04	ELETRODO OK SERRALHEIRO E 6013-2,50MM	OK	180	24,00	4.320,00	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	---------------------------------------	----	-----	-------	----------	-----

0283 - ELETRODO OK SERRALHEIRO E 6013-3,25MM 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:44:06	STAR	STAR	180	25,00	4.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:18:25	VONDER	VONDER	180	32,44	5.839,20	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:03:23	ELETRODO OK SERRALHEIRO E 6013-3,25MM 5K	OK	180	24,00	4.320,00	Sim

0284 - VERG.SINOBRAS CA 50 10MM 3/8 X 12MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:44:38	SINOBRAS	SINOBRAS	500	80,00	40.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:25:40	VERG.SINOBRAS CA 50 10MM 3/8 X 12MTS	GERDAU	500	39,50	19.750,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:18:41	SINOBRAS	SINOBRAS	500	97,46	48.730,00	Sim

0285 - VERG. SINOBRAS CA 60 4.2X 12 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:45:07	SINOBRAS	SINOBRAS	500	22,00	11.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:26:06	VERG. SINOBRAS CA 60 4.2X 12 MTS	GERDAU	500	6,00	3.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:18:56	SINOBRAS	SINOBRAS	500	22,35	11.175,00	Sim

0286 - ARAME RECOZIDO 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:45:44	GERDAU	GERDAU	450	24,00	10.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:26:55	ARAME RECOZIDO 1KG	GERDAU	450	25,00	11.250,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:19:19	GERDAU	GERDAU	450	29,55	13.297,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:05:09	ARAME RECOZIDO 1KG	GERDAL	450	20,00	9.000,00	Sim

0287 - THINNER FARBEN 2750 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:46:11	VELOZ	VELOZ	200	330,00	66.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:29:01	THINNER FARBEN 2750 18 LITROS	anjo	200	234,00	46.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:19:40	VELOZ	VELOZ	200	350,00	70.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:07:59	THINNER FARBEN 2750 18 LITROS	VELOZ	200	230,00	46.000,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	mococa	mococa	200	1.200,00	240.000,00	Sim

0288 - TINTA VELOZ ZARCÃO CINZA MEDIO BRILH 18 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:46:48	VELOZ	VELOZ	180	290,00	52.200,00	Sim

EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:29:51	TINTA VELOX ZARCÃO CINZA MEDIO BRILH 18	VELOZ	180	438,00	78.840,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:19:55	VELOZ	VELOZ	180	425,00	76.500,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:05	mococa	mococa	180	1.200,00	216.000,00	Sim

0289 - FURADEIRA PROFISSIONAL À GASOLINA 2T 25,5CC VF500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:47:23	MAISUYAMA	MAISUYAMA	1	972,00	972,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:40:31	FURADEIRA PROFISSIONAL À GASOLINA 2T 25,	BOSCH	1	450,00	450,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:20:13	BOSCH	BOSCH	1	1.200,00	1.200,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:06:37	MAISUYAMA	MAISUYAMA	1	972,00	972,00	Sim

0290 - CAIXA D' AGUA 20.000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:48:00	FORTLEV	FORTLEV	5	23.100,00	115.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	17/07/2021 - 07:41:13	CAIXA D' AGUA 20.000LTS	FORTLEV	5	23.148,00	115.740,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:20:31	BRASILIT	BRASILIT	5	6.500,00	32.500,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:07:30	FORTLEV	FORTLEV	5	13.682,60	68.413,00	Sim

0291 - CAIXA D' AGUA 10.000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:52:53	FORTLEV	FORTLEV	8	7.000,00	56.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:22:03	BRASILIT	BRASILIT	8	5.500,00	44.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:09:08	CAIXA D' AGUA 10.000LTS	FORTLEV	8	8.800,00	70.400,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 16:56:03	CAIXA D' AGUA 10.000LTS	FORT LEV	8	6.400,00	51.200,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:08:16	FORTLEV	FORTLEV	8	5.966,20	47.729,60	Sim

0292 - CAIXA D' AGUA TANK 10 OOO LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:53:30	FORTLEV	FORTLEV	5	8.900,00	44.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:22:17	BRASILIT	BRASILIT	5	4.800,00	24.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 16:56:31	CAIXA D' AGUA TANK 10 OOO LTS	FORT LEV	5	8.850,00	44.250,00	Sim

0293 - CAIXA D' AGUA TANK 3 000 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:54:25	FORTLEV	FORTLEV	5	3.650,00	18.250,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:22:31	BRASILIT	BRASILIT	5	2.300,00	11.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 16:57:03	CAIXA D' AGUA TANK 3 000 LTS	FORT LEV	5	3.638,00	18.190,00	Sim

0294 - CAIXA D` AGUA TANK 5 000 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:54:59	FORTLEV	FORTLEV	5	4.600,00	23.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:22:44	BRASILIT	BRASILIT	5	2.700,00	13.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 16:57:33	CAIXA D` AGUA TANK 5 000 LTS	FORT LEV	5	4.610,00	23.050,00	Sim

0295 - BOMBA SUBMERSA 5CV - Especificação : BOMBA SUBMERSA 5CV, MOTOR OP4, ESTAGIO 30, TENSÃO TRIFASICA 220V, D MAXIMA 97MM (POL) (BSP): 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:55:38	LEAO	LEAO	2	4.600,00	9.200,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:23:00	ANAUGER	ANAUGER	2	4.100,00	8.200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:10:37	BOMBA SUBMERSA 5CV - Especificação : BOM	LEAO	2	6.000,00	12.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 16:58:12	BOMBA SUBMERSA 5CV	LEÃO	2	3.200,00	6.400,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:56:43	Schneider SUB40-50S4E18	Schneider SUB40-50S4E18	2	10.000,00	20.000,00	Não
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	20/07/2021 - 20:49:59	TSM-1834D	THEBE	2	10.000,00	20.000,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	claw	claw	2	10.000,00	20.000,00	Sim

0296 - BOMBAS 3/4CV - Especificação : Schnider Bc-91 s 3/4 cv trifasica 220v/380v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:56:22	LEAO	LEAO	3	1.125,00	3.375,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:23:18	ANAUGER	ANAUGER	3	1.480,00	4.440,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:11:36	BOMBAS 3/4CV - Especificação : Schnider	LEAO	3	1.600,00	4.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 16:58:47	BOMBA 3/4CV	LEÃO	3	820,00	2.460,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:56:51	Schneider BC-91S	Schneider BC-91S	3	3.000,00	9.000,00	Não
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	thebe	thebe	3	10.000,00	30.000,00	Sim

0297 - FURADEIRA PROFISSIONAL - Especificação : FURADEIRA , MOTOR DE 750W, POTENCIA 750W, RECURSO DE INPACTO, REVERSSÃO , GUIA DE PROFUNDIDADE E ENPUNHADEIRA, ROTAÇÃO : 0-3.250, MADRIL DE 1/2 - 13MM (C/CHAVE) , VOLTAGEM 110V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:57:00	BOSCH	BOSCH	3	544,00	1.632,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:23:41	BOSCH	BOSCH	3	614,00	1.842,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:12:47	FURADEIRA PROFISSIONAL - Especificação :	BOSCH	3	380,00	1.140,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 16:59:21	FURADEIRA PROFISSIONAL	BOSCH	3	500,00	1.500,00	Sim

0298 - MAKITA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:57:44	BOSCH	BOSCH	3	480,00	1.440,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:23:55	BOSCH	BOSCH	3	537,00	1.611,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:13:24	MAKITA	SKIL	3	350,00	1.050,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 16:59:46	MAKITA	BOSCH	3	490,00	1.470,00	Sim

0299 - BETONEIRA 220 LITROS - Especificação : Motor 1CV Monofásico com Kit de Segurança 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:58:42	MENEGOTTI	MENEGOTTI	1	4.500,00	4.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:24:27	STIHL	STIHL	1	2.900,00	2.900,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:00:21	BETONEIRA 220 LITROS - Especificação : M	WORK	1	3.550,00	3.550,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:57:01	Motomil MB-265P	Motomil MB-265P	1	6.000,00	6.000,00	Não
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:09:11	HORBACH	HORBACH	1	3.954,76	3.954,76	Sim

0300 - BETONEIRA - Especificação : BETONEIRA, CAPACIDADE DE MISTURA 310L, CAPACIDADE DO TAMBO DE 400L, POTENCIA 5HP/ 3.75KW, ROTAÇÃO DO TAMBOR DE 25RPM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 09:59:18	MENEGOTTI	MENEGOTTI	2	5.500,00	11.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:24:50	STIHL	STIHL	2	4.448,00	8.896,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:00:47	BETONEIRA - Especificação : BETONEIRA, C	WORK	2	2.500,00	5.000,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:57:09	Motomil MB-400P	Motomil MB-400P	2	6.500,00	13.000,00	Não
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:09:44	CSM	CSM	2	5.235,87	10.471,74	Sim

0301 - CAIXA D' AGUA 3000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:00:06	FORTLEV	FORTLEV	2	2.000,00	4.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:26:28	BRASILIT	BRASILIT	2	2.552,59	5.105,18	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:14:56	CAIXA D' AGUA 3000LTS	FORTLEV	2	1.800,00	3.600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:01:22	CAIXA D' AGUA 3000LTS	FORT LEV	2	2.040,00	4.080,00	Sim

0302 - BOMBA SUBMERSA 2 CV - Especificação : BOMBA SUBMERSA 2CV, POTENCIA DE 2 CV, TENSÃO 220/ 60HZ, VAZÃO MÁXIMA 4.200 L/H, ALTURA MANOMÉTRICA HM: 143 MCA, SUBMERSÃO MÁXIMA 70 MTS, POTENCIAÇÃO IPX8, CONEXÃO DA BOMBA 1.1/4, CAPACITOR : 55UF.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:00:48	LEAO	LEAO	5	2.135,00	10.675,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:26:48	ANAUGER	ANAUGER	5	6.706,00	33.530,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:15:58	BOMBA SUBMERSA 2 CV - Especificação : BO	LEAO	5	1.800,00	9.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:02:07	BOMBA SUBMERSA 2 CV	LEÃO	5	2.040,00	10.200,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:57:24	Eletroplas ESUB-V-4/7	Eletroplas ESUB-V-4/7	5	5.000,00	25.000,00	Não

EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	20/07/2021 - 20:49:58	W4SD2/17	CLAW	5	5.000,00	25.000,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:57	thebe	thebe	5	15.000,00	75.000,00	Sim

0303 - BOMBA SUBMERSA 3CV - Especificação : BOMBA SUBMERSA 3 CV, VAZÃO MÁXIMA 6.300L/H, ALTURA MANOMÉTRICA (MAX)(H): 209 MCA, POTENCIA 2.200W, SUBMERSÃO MÁXIMA 70MTS, TENSÃO 380V- TRIFASICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:01:22	LEAO	LEAO	5	3.200,00	16.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:27:10	ANAUGER	ANAUGER	5	5.250,00	26.250,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:16:47	BOMBA SUBMERSA 3CV - Especificação : BOM	LEAO	5	1.550,00	7.750,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:02:45	BOMBA SUBMERSA 3CV	LEÃO	5	4.050,00	20.250,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:57:30	Eletroplas ESUB-V-4/10	Eletroplas ESUB-V-4/10	5	5.000,00	25.000,00	Não
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	20/07/2021 - 20:49:58	W4SD10/8	CLAW	5	5.000,00	25.000,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:35:56	thebe	thebe	5	15.000,00	75.000,00	Sim

0304 - BOMBA SUBMERSA 10 CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:01:52	LEAO	LEAO	2	760,00	1.520,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:27:27	ANAUGER	ANAUGER	2	7.700,00	15.400,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:17:34	BOMBA SUBMERSA 10 CV	LEAO	2	8.300,00	16.600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:03:08	BOMBA SUBMERSA 10 CV	LEÃO	2	11.500,00	23.000,00	Sim
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	20/07/2021 - 16:57:35	Schneider SUB40-100S4E36	Schneider SUB40-100S4E36	2	15.000,00	30.000,00	Não
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	20/07/2021 - 20:49:58	TSM-8015D	THEBE	2	15.000,00	30.000,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	21/07/2021 - 02:36:04	thebe	thebe	2	15.000,00	30.000,00	Sim

0305 - TUBO GELMECANICO P/ POÇO DE 4" POLEGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:02:23	AMAR	AMAR	120	359,00	43.080,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:27:44	CIVIT	CIVIT	120	206,00	24.720,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:03:34	TUBO GELMECANICO P/ POÇO DE 4" POLEGADA	PLASMETAL	120	180,00	21.600,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:10:26	AMAR	AMAR	120	359,00	43.080,00	Sim

0306 - TUBO GELMECANICO P/ POÇO DE 6" POLEGADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:02:56	AMAR	AMAR	120	750,00	90.000,00	Sim

D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:27:57	CIVIT	CIVIT	120	500,00	60.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:04:03	TUBO GELMECANICO P/ POÇO DE 6" POLEGADA	PLASMETAL	120	170,00	20.400,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:10:52	AMAR	AMAR	120	750,00	90.000,00	Sim

0307 - CANO PVC SOLDÁVEL DE 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:04:07	PLASMETAL	PLASMETAL	400	16,00	6.400,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:28:21	FORTLEV	FORTLEV	400	12,38	4.952,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:18:34	CANO PVC SOLDÁVEL DE 20MM	PVC BRASIL	400	13,00	5.200,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:04:21	CANO PVC SOLDÁVEL DE 20MM	PLASMETAL	400	20,00	8.000,00	Sim

0308 - CANO PVC SOLDÁVEL DE 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:04:35	PLASMETAL	PLASMETAL	200	20,00	4.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:28:34	FORTLEV	FORTLEV	200	26,43	5.286,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:19:07	CANO PVC SOLDÁVEL DE 25	PVC BRASIL	200	16,00	3.200,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:04:44	CANO PVC SOLDÁVEL DE 25	PLASMETAL	200	26,00	5.200,00	Sim

0309 - CANO PVC SOLDÁVEL DE 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:05:06	PLASMETAL	PLASMETAL	300	45,00	13.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:28:53	FORTLEV	FORTLEV	300	56,54	16.962,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:19:55	CANO PVC SOLDÁVEL DE 32	FORTLEV	300	48,00	14.400,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:05:02	CANO PVC SOLDÁVEL DE 32	PLASMETAL	300	57,00	17.100,00	Sim

0310 - CANO PVC SOLDÁVEL DE 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:05:31	PLASMETAL	PLASMETAL	150	55,00	8.250,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:29:03	FORTLEV	FORTLEV	150	78,75	11.812,50	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:20:29	CANO PVC SOLDÁVEL DE 40	FORTLEV	150	65,00	9.750,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:05:25	CANO PVC SOLDÁVEL DE 40	PLASMETAL	150	84,00	12.600,00	Sim

0311 - CANO PVC SOLDÁVEL DE 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:13:18	PLASMETAL	PLASMETAL	1.000	80,00	80.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:31:20	FORTLEV	FORTLEV	1.000	95,00	95.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:23:33	CANO PVC SOLDÁVEL DE 50	FORTLEV	1.000	85,00	85.000,00	Sim

EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:06:10	CANO PVC SOLDÁVEL DE 50	FORT LEV	1.000	110,00	110.000,00	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	-------------------------	----------	-------	--------	------------	-----

0312 - CANO SOLDAVEL 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:25:29	PLASMETAL	PLASMETAL	80	115,00	9.200,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:31:56	FORTLEV	FORTLEV	80	159,00	12.720,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:24:34	CANO SOLDAVEL 60MM	FORTLEV	80	125,00	10.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:06:35	CANO SOLDAVEL 60MM	FORT LEV	80	163,00	13.040,00	Sim

0313 - CANO SOLDAVEL 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:26:07	PLASMETAL	PLASMETAL	50	200,00	10.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:32:06	FORTLEV	FORTLEV	50	370,00	18.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:25:08	CANO SOLDAVEL 75MM	FORTLEV	50	150,00	7.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:07:04	CANO SOLDAVEL 75MM	FORT LEV	50	274,00	13.700,00	Sim

0314 - CANO SOLDAVEL 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:26:33	PLASMETAL	PLASMETAL	50	230,00	11.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:32:18	FORTLEV	FORTLEV	50	470,00	23.500,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:25:44	CANO SOLDAVEL 85MM	FORTLEV	50	340,00	17.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:07:32	CANO SOLDAVEL 85MM	FORT LEV	50	348,00	17.400,00	Sim

0315 - CANO SOLDAVEL 110MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:27:00	PLASMETAL	PLASMETAL	50	380,00	19.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:32:27	FORTLEV	FORTLEV	50	900,00	45.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:26:26	CANO SOLDAVEL 110MM	FORTLEV	50	500,00	25.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:08:03	CANO SOLDAVEL 110MM	FORT LEV	50	575,00	28.750,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:12:01	FORTLEV	FORTLEV	50	558,82	27.941,00	Sim

0316 - TUBO P/ ESGOTO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:27:22	PLASMETAL	PLASMETAL	100	35,00	3.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:32:39	FORTLEV	FORTLEV	100	24,16	2.416,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:27:10	TUBO P/ ESGOTO 40MM	PLASMETAL	100	30,00	3.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:08:24	TUBO P/ ESGOTO 40MM	FORT LEV	100	42,00	4.200,00	Sim

0317 - TUBO P/ ESGOTO 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:28:03	PLASMETAL	PLASMETAL	100	45,00	4.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:32:49	FORTLEV	FORTLEV	100	64,80	6.480,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:28:20	TUBO P/ ESGOTO 50MM	KRONA	100	45,00	4.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:08:43	TUBO P/ ESGOTO 50MM	FORT LEV	100	63,00	6.300,00	Sim

0318 - TUBO P/ ESGOTO 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:28:38	PLASMETAL	PLASMETAL	100	75,00	7.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:32:58	FORTLEV	FORTLEV	100	102,40	10.240,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:29:01	TUBO P/ ESGOTO 75MM	FORTLEV	100	78,00	7.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:09:08	TUBO P/ ESGOTO 75MM	PLASMETAL	100	90,00	9.000,00	Sim

0319 - TUBO P/ ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:29:04	PLASMETAL	PLASMETAL	100	80,00	8.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:33:07	FORTLEV	FORTLEV	100	92,34	9.234,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:29:39	TUBO P/ ESGOTO 100MM	PLASMETAL	100	78,00	7.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:09:28	TUBO P/ ESGOTO 100MM	FORT LEV	100	92,00	9.200,00	Sim

0320 - TUBO P/ ESGOTO 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:29:27	PLASMETAL	PLASMETAL	100	80,00	8.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:33:35	FORTLEV	FORTLEV	100	297,00	29.700,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:30:22	TUBO P/ ESGOTO 150MM	FORTLEV	100	220,00	22.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:09:54	TUBO P/ ESGOTO 150MM	FORT LEV	100	276,00	27.600,00	Sim

0321 - TUBO P/ ESGOTO 200MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:30:19	PLASMETAL	PLASMETAL	12	320,00	3.840,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:34:40	FORTLEV	FORTLEV	12	716,43	8.597,16	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:31:04	TUBO P/ ESGOTO 200MM	FORTLEV	12	300,00	3.600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:10:28	TUBO P/ ESGOTO 200MM	FORT LEV	12	535,00	6.420,00	Sim

0322 - T SOLDÁVEL DE 50 (PARA ENCANÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:30:50	PLASMETAL	PLASMETAL	400	8,50	3.400,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:34:51	FORTLEV	FORTLEV	400	11,63	4.652,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:31:51	T SOLDÁVEL DE 50 (PARA ENCANÇÃO)	KRONA	400	7,00	2.800,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:10:49	T SOLDÁVEL DE 50 (PARA ENCANÇÃO)	FORT LEV	400	12,00	4.800,00	Sim

0323 - CURVA SOLDAVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:31:20	KRONA	KRONA	120	4,50	540,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:35:03	FORTLEV	FORTLEV	120	22,20	2.664,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:32:30	CURVA SOLDAVEL 50MM	FORTLEV	120	17,00	2.040,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:11:26	CURVA SOLDAVEL 50MM	FORT LEV	120	4,60	552,00	Sim

0324 - CURVA SOLDAVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:31:45	KRONA	KRONA	120	3,50	420,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:35:16	FORTLEV	FORTLEV	120	14,40	1.728,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:33:11	CURVA SOLDAVEL 40MM	FORTLEV	120	13,00	1.560,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:11:52	CURVA SOLDAVEL 40MM	FORT LEV	120	4,50	540,00	Sim

0325 - T SOLDÁVEL DE 40 (PARA ENCANAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:32:15	KRONA	KRONA	500	5,00	2.500,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:39:34	FORTLEV	FORTLEV	500	8,32	4.160,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:34:16	T SOLDÁVEL DE 40 (PARA ENCANAÇÃO)	FORTLEV	500	3,00	1.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:12:10	T SOLDÁVEL DE 40 (PARA ENCANAÇÃO)	FORT LEV	500	9,00	4.500,00	Sim

0326 - T SOLDAVEL DE 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:32:41	KRONA	KRONA	200	95,00	19.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:39:48	FORTLEV	FORTLEV	200	60,00	12.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:34:57	T SOLDAVEL DE 85MM	AMANCO	200	180,00	36.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:12:26	T SOLDAVEL DE 85MM	FORT LEV	200	150,00	30.000,00	Sim

0327 - T SOLDÁVEL DE 32 (PARA ENCANAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:33:45	KRONA	KRONA	300	3,00	900,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:40:01	FORTLEV	FORTLEV	300	324,00	97.200,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:35:46	T SOLDÁVEL DE 32 (PARA ENCANAÇÃO)	FORTLEV	300	3,00	900,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:12:51	T SOLDÁVEL DE 32 (PARA ENCANAÇÃO)	FORT LEV	300	5,00	1.500,00	Sim

0328 - T SOLDÁVEL DE 20 (PARA ENCANAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:34:12	KRONA	KRONA	1.500	0,80	1.200,00	Sim

D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:40:12	FORTLEV	FORTLEV	1.500	0,90	1.350,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:37:35	T SOLDÁVEL DE 20 (PARA ENCANAÇÃO)	FORTLEV	1.500	0,50	750,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:13:16	T SOLDÁVEL DE 20 (PARA ENCANAÇÃO)	FORT LEV	1.500	1,20	1.800,00	Sim

0329 - T SOLDÁVEL DE 110MM (PARA ENCANAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:34:43	KRONA	KRONA	50	176,00	8.800,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:40:25	FORTLEV	FORTLEV	50	115,00	5.750,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:38:17	T SOLDÁVEL DE 110MM (PARA ENCANAÇÃO)	AMANCO	50	280,00	14.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:13:40	T SOLDÁVEL DE 110MM (PARA ENCANAÇÃO)	FORT LEV	50	180,00	9.000,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:12:49	KRONA	KRONA	50	290,31	14.515,50	Sim

0330 - T SOLDÁVEL DE 60 (PARA ENCANAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:35:21	KRONA	KRONA	150	15,50	2.325,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:40:37	FORTLEV	FORTLEV	150	33,88	5.082,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:38:47	T SOLDÁVEL DE 60 (PARA ENCANAÇÃO)	FORTLEV	150	60,00	9.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:14:03	T SOLDÁVEL DE 60 (PARA ENCANAÇÃO)	FORT LEV	150	30,00	4.500,00	Sim

0331 - JOELHO SOLDÁVEL 40 (PARA ENCANAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:36:15	KRONA	KRONA	80	3,50	280,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:42:14	FORTLEV	FORTLEV	80	5,70	456,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:39:44	JOELHO SOLDÁVEL 40 (PARA ENCANAÇÃO)	FORTLEV	80	3,00	240,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:14:29	JOELHO SOLDÁVEL 40 (PARA ENCANAÇÃO)	FORT LEV	80	5,00	400,00	Sim

0332 - JOELHO SOLDÁVEL 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:36:50	KRONA	KRONA	80	90,00	7.200,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:42:41	FORTLEV	FORTLEV	80	87,00	6.960,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:40:21	JOELHO SOLDÁVEL 85MM	AMANCO	80	140,00	11.200,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:14:56	JOELHO SOLDÁVEL 85MM	FORT LEV	80	70,00	5.600,00	Sim

0333 - JOELHO SOLDÁVEL 32 (PARA ENCANAÇÃO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:37:17	KRONA	KRONA	150	2,50	375,00	Sim

D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:42:57	FORTLEV	FORTLEV	150	2,62	393,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:40:57	JOELHO SOLDÁVEL 32 (PARA ENCANANÇA)	FORTLEV	150	1,50	225,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:15:12	JOELHO SOLDÁVEL 32 (PARA ENCANANÇA)	FORT LEV	150	2,50	375,00	Sim

0334 - JOELHO SOLDÁVEL 20 (PARA ENCANANÇA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:37:43	KRONA	KRONA	1.100	0,60	660,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:43:11	FORTLEV	FORTLEV	1.100	0,75	825,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:41:38	JOELHO SOLDÁVEL 20 (PARA ENCANANÇA)	FORTLEV	1.100	0,50	550,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:15:34	JOELHO SOLDÁVEL 20 (PARA ENCANANÇA)	FORT LEV	1.100	1,20	1.320,00	Sim

0335 - JOELHO SOLDÁVEL 110MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:38:34	KRONA	KRONA	50	168,00	8.400,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:43:25	FORTLEV	FORTLEV	50	172,00	8.600,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:42:18	JOELHO SOLDÁVEL 110MM	AMANCO	50	250,00	12.500,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:15:55	JOELHO SOLDÁVEL 110MM	FORT LEV	50	180,00	9.000,00	Sim
PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA	09.032.230/0001-07	20/07/2021 - 20:13:28	KRONA	KRONA	50	363,19	18.159,50	Sim

0336 - JOELHO SOLDÁVEL 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:39:15	KRONA	KRONA	80	14,50	1.160,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:43:35	FORTLEV	FORTLEV	80	23,86	1.908,80	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:42:59	JOELHO SOLDÁVEL 60MM	FORTLEV	80	17,00	1.360,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:16:13	JOELHO SOLDÁVEL 60MM	FORT LEV	80	25,00	2.000,00	Sim

0337 - CANO C/ ROSCA 1.1/5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:39:56	LUPERPLAS	LUPERPLAS	80	114,00	9.120,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:43:50	FORTLEV	FORTLEV	80	182,00	14.560,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:16:30	CANO C/ ROSCA 1.1/5	PLASMETAL	80	80,00	6.400,00	Sim

0338 - CANO C/ ROSCA 2.00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:40:28	LUPERPLAS	LUPERPLAS	80	134,00	10.720,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:44:03	FORTLEV	FORTLEV	80	150,00	12.000,00	Sim

EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:16:47	CANO C/ ROSCA 2.00	FORT LEV	80	85,00	6.800,00	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------------	----------	----	-------	----------	-----

0339 - CANO C/ ROSCA 1.00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:40:59	LUPERPLAS	LUPERPLAS	50	67,00	3.350,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:44:13	FORTLEV	FORTLEV	50	160,00	8.000,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:17:05	CANO C/ ROSCA 1.00	FORT LEV	50	80,00	4.000,00	Sim

0340 - COLA P/ CANO 1LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:41:41	POLYTUBOS	POLYTUBOS	800	40,00	32.000,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:44:28	AMANCO	AMANCO	800	70,00	56.000,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:44:03	COLA P/ CANO 1LITRO	POLYTUBES	800	42,00	33.600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:17:33	COLA P/ CANO 1LITRO	POLY TUBES	800	50,00	40.000,00	Sim

0341 - LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 1.00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:42:27	TUPY	TUPY	50	8,60	430,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:45:07	CIVIT	CIVIT	50	12,00	600,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:18:06	LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 1.00	TUPY	50	44,00	2.200,00	Sim

0342 - LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:43:03	TUPY	TUPY	80	14,90	1.192,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:45:18	CIVIT	CIVIT	80	21,00	1.680,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:18:25	LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 1.1/2	TUPY	80	44,00	3.520,00	Sim

0343 - LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 2.00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:43:31	TUPY	TUPY	70	22,90	1.603,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:45:32	CIVIT	CIVIT	70	32,90	2.303,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:18:40	LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 2.00	TUPY	70	45,00	3.150,00	Sim

0344 - PICARETA 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:44:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	75,00	750,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:45:46	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	21,00	210,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:44:51	PICARETA 1 1/2	TRAMONTINA	10	63,00	630,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:18:55	PICARETA 1 1/2	tramontina	10	90,00	900,00	Sim

0345 - RESINA ACRILICA (LIQUIDO) AUTOPOLIMERIZAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CHARLES P N DE MONTH EIRELI	22.152.067/0001-84	13/07/2021 - 10:44:27	VEDASIL	VEDASIL	50	35,00	1.750,00	Sim
D. DUARTE DE MOURA EIRELI	34.036.580/0001-99	19/07/2021 - 07:45:58	VELOZ	VELOZ	50	22,00	1.100,00	Sim
MICHAEL M PEREIRA	17.704.281/0001-66	19/07/2021 - 15:45:36	RESINA ACRILICA (LIQUIDO) AUTOPOLIMERIZA	MASSITA	50	38,00	1.900,00	Sim
EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	22.571.712/0001-01	19/07/2021 - 17:19:20	RESINA ACRILICA (LIQUIDO) AUTOPOLIMERIZA	CARPLAST	50	30,00	1.500,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 22/07/2021 às 09:01:35

DAYANA SOUZA DOS SANTOS

Pregoeiro

ELIANE LIMA DE CARVALHO

Apoio